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Siyasi partiler 24 Haziran erken seçimleri için Milletvekili aday 
listelerini YSK’ya sundu. Listelerdeki isimler oldukça çarpıcı

SIRAYA GİRDİLER...
n 24 Haziran erken seçimlerine kısa 

bir süre kaldı. AK Parti, CHP, MHP, 
İYİ PARTİ VE HDP başta olmak üzere 
seçime girecek tüm partiler Milletve-
kili aday listelerini YSK’ya teslim etti. 
Teslim edilen listelerde çarpıcı isimler 
var. Geçmiş dönemde mecliste görev 
alan Milletvekilleri’nin bir kısmı yeni 
listelerde de yer alırken, listelerde 
kendine yer bulan yeni isimler ise 
mecliste grubu olan tüm partilerin 
yeni bir kadro ile yola devam edece-
ğini gösterdi. n SAYFA 9’DA

Cumhurbaşkanı 
Adayları

SÜZGEÇ

İŞ YOK 
MEMLEKETTE 

BAHŞİŞE 
TALİM..!

Tuncay DAĞLI

SAYFA
03 AŞK YAZARI

PAYLAŞ-
TIĞIN 

KADAR 
BENİMSİN

Mustafa ÇİFCİ

SAYFA
04GERÇEKLER

BİR SE-
ÇİM… ÜÇ 
ELMA…

Hasan TUFAN

SAYFA
05 SIRA BİZDE

EYY  
CHP’Lİ-

LER,
Uygur EROL

SAYFA
06 ETKİ

El Sanatları 
Yaşasın

Tülay DİRLİK

SAYFA
07

Özdemir Polat 
Meclis Yolunda

Kars - Ardahan 
ve Iğdır yöresinin 

sevilen işadam-
larından Özdemir 

Polat İYİ Parti 
İstanbul 3. Bölge-

den Milletvekili 
Adayı oldu. 24 

Haziran seçimle-
rine bir ay kala 

partiler adaylarını 
açıkladı.  n 9’DA

Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, 

‘Ya bağımsızlık ya ölüm’ sözüyle, 19 Mayıs 1919’da 

Samsun’dan bağımsızlık ve kurtuluş ateşini yaktığı 

günün 99'uncu yıl dönümü ilçelerde düzenlenen 

törenlerle kutlandı. n SAYFA 9’DA

“Bizi Bizden 
Dinleyin”

MHP İstanbul 3. Bölge 
Milletvekili Adayı Gökhan 

Türkeş Öngel yaklaşan 
24 Haziran seçimlerinde 

MHP ile ilgili akıllarda  
yankılanan soruları 

yanıtladı. Öngel, 
MHP’nin daima 
ülke çıkarlarını 

savunduğunu 
dile getire-
rek, “Bizi,-

Bizden Din-
leyin” dedi. 

n 12’DE

Özdemir Polat

Gökhan 
Türkeş Öngel

Yürürlüğe giren yeni İmar Yönetme-
liğine göre şehrin siluetini bozan imara 
aykırı rezidanslar yıkılacak. n SAYFA 3’TE

‘Siluet Bozuldu’ Yönetmeliği

KÜÇÜKÇEKMECE’DE BiR iLK DAHA
Kapalı Pazar yeri ve Kapalı Otopark hizmetleri ile 
sosyal belediyecilik alanında önemli çalışmalara imza 
atan Küçükçekmece belediyesi şimdide Hünerli Eller 
için hazırldığı Çarşı ile bir ilke daha imza attı. n 2’DE

Ramazan Bereketi

Yenikapı’da 
KUDÜS Mitingi

Çaresiz Aileye 
Umut Oldular

Yenikapı Miting Alanı’n-
da Filistin halkına destek 
amacıyla düzenlenen “Zulme 
Lanet Kudüs’e Destek” 
mitinginde konuşan Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, “Bizim için Çanak-
kale neyse Kudüs de odur” 
ifadelerini kullandı. n 6’DA

Büyükçekmece Belediye 
Başkanı Hasan Akgün, tesadü-
fen tanık olduğu zor şartlar al-
tında yaşam mücadelesi veren 
kimsesiz ve yardıma muhtaç 
aileye yardım eli uzattı. n 5’TE

10 Yaşındaki Ece’den 
Örnek Davranış

Kanserli Çocuklara Umut 
Vakfı’nın (KAÇUV), maddi 
sorunları olan kanserli ço-
cukların ailelerinin barın-
ması amacıyla Pendik’te 
yaptıracağı aile evine sponsor 
olmak amacıyla örnek bir 
davranışta bulunan... n 7’DE

SAYFA 
10-11

SA
Y

FA
 4

’T
E

Fırın ve Pastanelere 
Ramazan Kontrolü

Ramazan Ayı’nın başlama-
sıyla fırın denetimleri de hız 

kazandı. İlçe genelinde yer alan 
pastane ve fırınlara gerçekleşti-
rilen denetimlerle vatandaşlar 

gönül rahatlığı ile Ramazan 
Ayı’nı geçirebilecek. n 5’TE

İSPARK’ta 
Bayrak Değişimi

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İBB ve Bahçelievler  
Meclis Üyesi Mehmet Berker Merter, Büyükşehir Belediye-
si Mayıs ayı Meclis oturumunda, “İstanbul’un en önemli 
tarihi simgelerinden olan ‘Fatih Camii’si aslına uygun bir 
şekilde restore edilmiş midir?” diye sordu. n 6’DA

Fatih Camii 
Aslına Uygun Mu 

Restore Edildi?
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Küçükçekmece’de 
Bir İlk Daha
Kapalı Pazar yeri ve Kapalı Otopark hizmetleri ile 
sosyal belediyecilik alanında önemli çalışmalara 
imza atan Küçükçekmece belediyesi şimdide Hüner-
li Eller için hazırldığı Çarşı ile bir ilke daha imza attı

KÜÇÜKÇEKMECE- İstanbul’un en 
kalabalık nüfuslu ilçelerinden olan Küçük-
çekmece, yeni yatırımlar ve projelerle her 
geçen gün daha gelişen ve değişen bir ilçe 
olarak dikkat çekiyor. Kolay ve ulaşılabilir 
hizmet anlayışıyla çalışmalarına devam 
eden Küçükçekmece Belediyesi bilindiği 
gibi geçtiğimiz aylarda  ilçede 6 adet kapalı 
pazar yeri projesini hayata geçirmişti. 
Yıllardır pazar esnafının olumsuz hava 
koşullarında çektiği zorluklara son vermek 
ve halkın daha rahat alışveriş yapabilmesini 
sağlamak amacıyla yapılan kapalı pazar yer-
leri önemli bir ihtiyaca maksimum düzeyde 
cevap veriyor.
GÖZ DOLDURAN PROJELER

İlk olarak Fevzi Çakmak Mahallesi 
Halkalı Caddesi üzerinde yapılan ve halkın 
hizmetine açılan ve toplam alanı 23 dönüm 
olan, İstanbulu’un en büyük kapalı pazar 
yeri olma özelliğini taşıyan, 650 tezgaha ev 
sahipliği yapan kapalı pazar yerinin , kapalı 
inşaat alanı 62.000 m2.Alanın içinde 1166 
araç kapasiteli otopark da bulunuyor. Öte 
yandan Sultanmurat Meydanı Pazar Yeri ve 
Yeraltı Otoparkı, Cennet Meydanı Pazar Yeri 
ve Yeraltı Otoparkı, Halkalı Pazar Yeri,-
Sağlık Ocağı ve Yeraltı Otoparkı, Teyfikbey 
Meydanı Pazar Yeri ve Yeraltı Otoparkı, İki-
telli Açık Spor Alanı ve Yeraltı Otoparkı’da  
göz dolduran projeler arasında yer alıyor. 
“KÜLTÜR SANATTA MARKA OLDU"

İnsan odaklı sosyal belediyecilik anlayı-
şıyla hareket eden Küçükçekmece Belediyesi 
yalnızca Küçükçekmecelilere değil tüm İs-
tanbullulara geniş bir kültür sanat yelpazesi 
sunuyor. 2017 yılında Küçükçekmece’de 
kültür sanat alanında yapılan etkinlikleri 
690 bin 334 kişi izledi. Yahya Kemal Beyatlı-
Gösteri Merkezi başta olmak üzere Cennet, 
Atakent ve Sefaköy Kültür ve Sanat Merkez-
leri, Geleneksel Sanatlar ve Müzik Akademi-
leri ile binlerce kişiye ulaşan Küçükçekmece 
Belediyesi, İstanbul’un en önemli kültür 
sanat merkezlerinden biri oldu. Küçükçek-
mece Belediyesi binlerce sanatsever için 
söyleşi, konser, festival, tiyatro, sergi, özel 
etkinlik, dinleti, seminer ve atölye çalışma-
ları düzenledi. 

Küçükçekmece’nin kültür sanatta bir 
marka olduğunu belirten Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz ise, “Biz 
Küçükçekmece’de sadece yol bakımı, alt 

yapı, çevre düzenlemesi, çöp toplama gibi 
hizmetleri yapmıyoruz; insanımıza yatı-
rım yapıyoruz. Vatandaşlarımızı kültür ve 
sanatla buluşturuyoruz. Onların evlerinde, 
sokaklarında, ilçelerinde mutlu bir hayat 
sürmesini amaçlıyoruz” dedi.
HÜNERLİ ELLER ÇARŞISI

Öte yandan gerçekleştirdiği çalışmalar 
ile sosyal belediyecilik alanında önemli ça-
lışmalara imza atan Küçükçekmece Beledi-
yesi, geçtiğimiz aylar içinde hizmete açtığı 
kapalı Pazar ve kapalı otopark hizmetlerine 
bir yenisini daha ekleyerek yine aynı nokta 
üzerinde ihtiyaç sahibi kadınların hiçbir 
ücret ödemeden kendi ürettikleri, birbirin-
den güzel, el emeği, göz nuru emeklerini 
satışa sunma imkanı bulduğu Hünerli Eller 
Çarşı’sını hizmete açtı.Halkalı' da bulunan 
Hünerli Eller Çarşısı'nda düzenlenen ker-
mese, Hünerli Eller Çarşısı'da bugüne kadar 
görev alan 50 anne katıldı. Kekten poğaça-
ya, mantıdan çiğ kõfteye, her türlü yiyecek 
ve içeceğin sunulduğu kermeste katılımcılar 
Türkiye'nin çeşitli bõlgelerinden yöresel lez-
zetler tattı. Ayrıca programda çocuklar için 
animasyon gösterileri de düzenlendi.
EL EMEĞİ, GÖZ NURU

Küçükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz’in öncülüğünde Hünerli Eller 
Çarşı’nı kurduklarını kaydeden Salih Nuret-
tin Çevik, “Burada biz kadınlarımızın hü-
nerlerini sergileyerek onları satmalarını ve 
ailelerine katkı sağlamalarını amaçlıyoruz. 
Bugün de el emeği göz nuru çalışmaların in-
sanlarla buluşmasını sağlarken yöresel tat-
ların da sunulduğu bir kermes düzenlemek 
istedik. Annelerimiz hünerlerini sergiledi. 
Onları tebrik ediyorum” dedi.
HAFTANIN 7 GÜNÜ AÇIK

Küçükçekmece Belediyesi Hünerli El-
ler Çarşısı açıldığı günden bu yana 250 
kişiye  istihdam sağladı. Kadınların el eme-
ği, göz nuru çalışmalarını sergileyerek, 
aile bütçelerine katkı sağlamalarına destek 
veren Hünerli Eller Çarşısı’nda kokulu taş 
yapımı, ahşap boyama, takı tasarımı gibi 
birçok konuda kadınların çalışmalarına yer 
veriliyor. Haftanın 7 günü açık olan Hüner-
li Eller Çarşısı kadın girişimcilere destek ol-
mak isteyen ve el işçiliğine merakı olanları 
bekliyor.

n Kent YAŞAM



Akaryakıt istasyonundan araba-
ya benzin alıp, parasını ödedikten 
sonra üzerinde biriken tozun çamurun 
temizlenmesi için yan tarafta bulunan 
dış yıkama ünitesine çektim. 

Belli miktarda yakıt alanın aracı-
nın kaportasını yıkamak için iki lira 
istiyorlardı. Yıkama öncesi köpük 
sıkıp, fırçalama bedeli ise bir liraydı.

Yirmili yaşlardaki görevli arı gibi 
çalışıyordu. Daha önce de geldiğim-
den biliyorum. Her zaman iki kişiy-
diler ama bugün 
tekti. Sanırım 
öteki izinliydi.

Benim arabaya 
sıra gelince pen-
cere camını açıp 
üç lira uzattım. 
Aldı, bir hortumla 
köpük püskürt-
tükten sonra yan 
taraftaki diğer 
arabayı tazyikli 
suyla yıkamaya başladı.

Arabadan inip yanına gittim, 
cebimden çıkardığım 10 lirayı uzatıp, 
“Kardeş tekerlere biraz fazla su sıkar-
san sevirim, çamurları iyice gitsin” 
dedim. 

Aslında su öylesine tazyikliydi 
ki çamur falan kalmıyordu zaten 
ama ben bahşis vermek için bahane 
yarattım. Asıl amacım biraz sohbet 
etmekti.

“”Tamam abi” dedi. O işini yapar-
ken ben de sorular soruyordum..

“Günde kaç araç yıkıyorsun 
burada?”

“200-250’yi buluyor..!”
“Oooo, bayağı fazla.. İşin zor 

senin.. Sigortalı mı çalışıyorsun?”
“Evet, sigortam var..”
“Maaş ne peki, emeğinin karşılığı-

nı alıyorsundur umarım..”
“Maaş yok abi..!
“Nasıl yani. Bedava mı çalıştırı-

yorlar seni?
“Bedava değil. Bahşişle. Müşteri-

ler ne bahşiş verirse o kadar..”
“Vermezse..”
“Kısmet artık.. Böyle gelmiş 

böyle gidiyor. Bizden öncekiler böyle 
alıştırmış, bizi de böyle çalıştırıyorlar. 
‘İşine gelirse’ diyor, işveren..”

“Allah yardımcın olsun. İşin iyisi 
kötüsü olmaz, iş iştir. Çünkü binlerce 
genç işsiz. Üniversite mezunları iş 
bulamıyor memlekette. Durumlar iyi 
değil, herkesin işine sahip çıkması 
lazım..”

“Ben okul okumadığıma şükredi-
yorum abi. Neden dersen, şimdi yap-
tığım iş gücüme gitmiyor.. Ortaokulu 
bitirmişim, bu işi buldum, çalışıyo-
rum. Ama üniversiteyi bitirseydim 
gücüme giderdi, burada araba yıka-
mayı kendime yediremezdim, gurur 
yapardım..”

“Haklısın tabi. İnsan bir mesleğin 
eğitimini alınca, kültür düzeyi artınca 
ona göre beklenti içine girer..”

“Mesela benim amcaoğlu okudu, 
makine mühendisi oldu ama Türki-
ye’de iş bulamayınca Almanya’ya 
gitti, şimdi orada birahanede çalışıyor. 
O kadar okumuş boşuna yani..”

Ayaküstü sohbet ettiğim genç 
adam bu sırada arabayı yıkamayı 
bitirdi. “Tamam abi” deyince teşekkür 
ettim. Direksiyona geçip, istasyondan 
ayrıldım.. 

Memleketin hali böyle, gençlerin 
kimi işsiz kimi bahşişe talim.. Biz 
habire üniversite açalım.. 

İş Yok Memlekette 
Bahşişe Talim..!

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ
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Çevre ve insan sağlığı açısından son 
derece önemli olan ve yıllardır çözüle-
meyen sorunun bir an önce giderilmesi 
gerektiğini ifade eden Subaşı, başta İSKİ 
Genel Müdürü Fatih Turan olmak üzere 
tüm yetkilileri, Beylikdüzü'nde yaşayan 
vatandaşların kötü koku isyanına kulak 
vermeye ve acil çözüm bulmaya çağırdı. 
Subaşı, konuşmasında, İleri Biyolojik 
Arıtma Tesisleri’nin şehrin atık sularının 
temizlenerek denize aktarılmasında iyi 
sonuç vermesine rağmen koku sorunu 
yarattığını kaydederek, "2014 yılında 
açılan tesislerin kurulduğu günden bu 
yana, Beylikdüzü’nün Ambarlı yönüne 
bakan Yakuplu ve Marmara Mahalleleri 
sakinleri, tesisten gelen kötü kokulardan 
rahatsız” dedi. n Kent YAŞAM

 Iğdırlılar Sosyal Dayanışma ve kül-
tür derneği başkanı CHP Başakşehir ve 
İBB Meclis üyesi Abdulhadi Akmugan 
kalp krizi geçirerek sevenlerini kor-
kuttu. Geçtiğimiz pazar günü evinde 
rahatsızlanan ve kaldırıldığı İstinye 
hastanesinde tedavi gören Abdulhadi 
Akmugan'ın bir damarına stent takıl-
dı, Taburcu edilen Akmugan evinde 

dinlenirken geçmiş olsun ziyaretlerini-
de kabul etmeye başladı. 
YALNIZ BIRAKMADILAR

Kalp krizi geçirdiği haberini alan Iğd-
rılılar Dernek Yönetimi önce hastanede 
ziyaret ettiği Akmugan'ı daha sonra da 
evinde ziyaret ederek geçmiş olsun ziya-
retlerini gerçekleştirdiler. n Kent YAŞAM

Akmugan Korkuttu

İSTANBUL-İstanbul'un yeni imar yö-
netmeliği Resmi Gazete'de yayımlanarak 
yürürlüğe girdi. Yönetmelikte yapılan 
değişiklikle tarihi eserleri gölgeleyen 
imara aykırı yapılar Kültür Varlıklarını 
Koruma Kurulu kararıyla yıkılacak veya 
kısaltılacak. Yeni yönetmeliğe çeşitli 
kesimlerden hem destek hem de tepkiler 
gelirken, yönetmeliğe tepki gösteren 
vatandaşlar, “Şimdiye kadar şehrin 
sulietini bozduğu aşikar olan rezidans ve 
gökdelenlerin yıkılacak yada kısalacak 
olması yeni mi akıllara geldi? Yaparken 
düşünmüyorlar mı hiç? Harcanan onca 
paraya yazık değil mi?” diye sordular.
‘ÖNCE YAP SONRA YIK’

Söz konusu yönetmeliğin doğru bir 
karar olduğunu ancak geç kalındığını 

ifade eden vatandaşlar, “Bu yapılara 
karşı çıkanlara ‘ülke düşmanı’ gözüyle 
baktılar. Ülkenin hayrına yaptıklarını 
söyleyenler şimdi de ‘siluet bozuldu’, 
‘risk var’ diyerek yeni bir yönetmelik-
le hatalarını düzeltmeye çalışıyorlar. 
Tarihi miraslarımız hemen yanına ko-
caman gökdelenler, razidanslar dikerek 
İstanbul’un görselliğini deyim yerin-
deyse katlettiler. Karar doğru ama çok 
geç kalındı”  ifadelerini kullandılar.
RANT KAYGISINDAN ESTETİK KAYGISINA

Yeni yönetmelikle beraber şehrin 
dokusunun bozulmaması için ‘Estetik 
Komisyonu’ kurulacağı haberini de 
değerlendiren vatandaşlar, “Hayret 
etmemek elde değil. Binlerce yıllık bir 
şehirden söz ediyoruz. Bu gökdelenle-

ri,rezidansları kurmadan önce neden 
kurulmadı bu komisyon? Rant kaygısı 
ile yapılan bu yapıları yaparken ‘estetik’ 
aranmadı mı şimdiye kadar?” açıkla-
malarında bulundular.
ÇOK SAYIDA İLÇE ETKİLENECEK

Birçok ilçeyi etkileyecek bazı düzen-
lemeler şöyle: Ticaret hizmet alanları 
ile merkezi iş alanlarında rezidans 
yapılamayacak. İlgili idareler, gerekme-
si halinde ilgili kamu kuruluşlarının 
da katılımıyla, uzmanlardan oluşan 
mimari estetik komisyonları kurulacak. 
Komisyon idare bünyesindeki en az biri 
mimar olmak üzere inşaat mühendisi, 
peyzaj mimarı, sanat tarihçisi, şehir 
plancısı ve harita mühendisinden olu-
şacak. n Kent YAŞAM

Yürürlüğe gi-
ren yeni İmar 

Yönetme-
liğine göre 
şehrin silu-
etini bozan 

imara aykırı 
rezidanslar 

yıkılacak

 ‘Siluet Bozuldu’ 
Yönetmeliği

Minik Ada Kamyonun 

Altında Kaldı
İstanbul Küçükçekmece’de bir anneanne 
ile 5 yaşındaki torunu, hafriyat kamyo-
nunun altında feci şekilde can verdi
KÜÇÜKÇEKMECE- Hafriyat kamyonu bir anneanne ile toru-
nunun ölümüne neden oldu. Kaza, Küçükçekmece İkitelli 
Atatürk Mahallesi Halkalı Caddesi üzerinde meydana 
geldi. Erdal Y.’nin kullandığı hafriyat kamyonu, caddenin 
sağ tarafında bulunan yaya kaldırımından karşıya geçme-
ye çalışan anneanne Narinç Erdem ile 5 yaşındaki torunu 
Ada’yı altına alarak ezdi. Küçük çocuk olay yerinde can 
verirken, bacakları kopan anneanne 68 yaşındaki Narinç 
Erdem ise kaldırıldığı hastanede hayatını kaybetti.
‘KORKTUM,KAÇTIM’
2 kişinin ölümüne sebebiyet verdiği gerekçesiyle tu-
tuklanarak cezaevine gönderilen kamyon şoförü Erdal 
Y., ifadesinde “Kırmızıdan sonra yeşil yandı. Önümdeki 
araçlar gidince ben de hareket ettim. Vatandaşların 
bağırmasını duydum. Birine çarptığımı anladım. Kalaba-
lığın linç etmesinden korktuğum için uzaklaştım. Yolda 
polis görsem teslim olacaktım. Peşimden gelenler beni 
durdurdu” dedi.  n Kent YAŞAM

Freni Boşaldı, Çarparak Durdu

SULTANBEYLİ- Kaza saat 
Sultanbeyli Fatih Mahallesi 
Berat Caddesi Ağa Sokak üze-
rinde gerçekleşti. Edinilen 
bilgilere göre; TIR sürücünün 
park etmeye çalıştığı aracın 
bir anda freni boşaldı. Freni 
boşalan 34 GD 4465 plakalı 
TIR'ın oyun oynayan çocukla-

rın üzerine doğru ilerlediğini 
gören bir kadının çığlığı, 
çocukları TIR'ın altında kal-
maktan son anda kurtardı. 
Kazada can kaybı yaşanmaz-
ken binaya çarparak durabi-
len TIR sürücüsü Enis Ateş, 
kazayı yaralı olarak atlattı. 
Kazayı gören vatandaşlar du-

rumu polis ve sağlık ekipleri-
ne bildirdi. Olay yerine gelen 
polis ekipleri güvenlik şeridi 
çekerek vatandaşları uzak-
laştırırken, sağlık ekipleri ise 
olayda hafif yaralanan TIR 
sürücüsüne olay yerinde ilk 
sağlık müdahalesini yaptı. n 
Kent YAŞAM

Sultanbeyli'de freni boşalan TIR, 2 katlı 
binanın giriş katına çarparak durdu

İBB’nin Burnuna ‘Pis Koku’
CHP Meclis Üyesi Doğan Subaşı İSKİ Genel Kuru-
lu'nda Ambarlı İleri Biyolojik Arıtma Tesisleri'n-

den yayılan pis kokuyu gündeme getirdi
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Yalnızlık felaket olabilir, insan tek başına 
yetersizdir,

En güzel elbiseni giy, en güzel makyajını yap...
Ya da çırılçıplak bırakıp kendini yatak odanda,
Bedenine kendin bak, ne kadar güzelsin?
Tek başına seyret ayna da kendini..
En leziz yemeğini pişir, otur evinde tek başına ye,
En pahalı kokunu sürün,
Var mı anlamı?
İnsan beğenilmek, 

sevilmek ister, tek başına 
yetersizdir insan...

Ve kendi kokusunu 
duyamaz insan, ne kadar 
güzel kokarsa koksun...

Aslında kendimiz 
için yaptığımızı sandığı-
mız birçok şeyi başkaları 
için yaparız...

Paylaştığın kadar 
benimsin,

Dokun bana...
Hissettir ellerini
Sık sık gelip git, parmakla-

rının izi kalsın kapı kollarında
Duvarlarda bakışlarının rengi,
Kahve fincanında dudaklarının izi
Su içtiğin bardakta dudağının ruju çıksın
Bir iki küçük not yaz kâğıtlara, vitrin önünde 

kalsın
En güzel, en erotizm fotoğrafını çekelim
Bize saklı kalsın, kimseler görmesin sorun değil
Yaşadığımız kadardır hissettiklerimizde...
Fazlası yok...
Hissedebiliyorsan yaşamasını da bilmelisin...
Ruhun da, bedenin de  özgür olabilmeli..
Bardağı taşırmadan doldurabilmek marifet, ne 

eksik ne de fazla..
Bir rüzgar savurur seni, acı bir aşkta saçlarının 

rüzgarlara takıldığı gibi..
Bir uçurtmanın dikenli tellere takıldığında kur-

tulması zor olduğu gibi, zordur bir aşktan kurtulmak...
Kırıntıların gökyüzünde olamayışının acı hikâye-

sidir aslında hayatın gerçek yüzü,
Belki de telleridir, bir avlunun bahçesindeki 

gülleri en az koruyabilen
Bazen de girilmemesi gereken bir yere yolculuk 

yapar insan..
Girilmez kapıları tıklamadan açmak ister ama 

acıtır insanın ellerini tutulan kapı kolları
Ve kapı girişlerinde yazmaz hoş geldiniz diye
Kaybedilen bir yolculuk gibidir söylenen her söz
Bilinmez çoğu kez, sahte olan gelen midir giden 

midir?
Paylaştığın kadar benimsin,
Paylaş ellerini, ruhunu, gözlerini, bedenini, her 

tel saçını paylaş benimle
Paylaştığımız kadardır sevgimiz…

Paylaştığın 
Kadar Benimsin

Mustafa 
ÇIFCI

AŞK YAZARI

ZA
YI T.C tarafından verilen 

geçici koruma kimliğimi 
kaybettim. Hükümsüz-
dür. Velid Muhammed

Küçükçekmece Belediyesi Basın Bürosu 
çalışanı gazeteci dostumuz Cenk Türkezer 
ve eşi Gözde Türkezer'in biricik oğulları 
Cihangir dünyamıza merhaba dedi. Cihan-
gir'e annesi ve babasıyla birlikte uzun ve 
sağlıklı bir ömür diliyoruz. 

n Kent Yaşam Gazetesi çalışanları.

ISPARK’ta Bayrak Değişimi
İstanbul Büyükşehir Belediyesi kuruluşu İSPARK Genel Müdürü Uğur Kara oldu

İSTANBUL- İSPARK Genel 
Müdürü Nurettin Korkut’un 27.
dönem İstanbul 1.Bölge milletve-
kili aday adaylığı için istifa etmesi 
üzerine iSPARK Genel Müdürlü-
ğü’ne Uğur Kara atandı. İstanbul 
Büyükşehir Belediyesi İştirakler 
Koordinasyon Müdürü Hasan Yıl-
maz ve İSPARK birim müdürlerinin 
katılımı ile gerçekleştirilen devir 
teslim töreninde Nurettin Korkut 

görevi Uğur Kara’ya devretti.
‘ÇALIŞMALARIMIZ SÜRECEK’

İstanbul Büyükşehir Beledi-
yesi çatısı altında İstanbullulara 
hizmet etmenin büyük bir onur 
olduğunu dile getiren Nurettin 
Korkut,” 27. Dönem Milletveki-
li Seçimlerinde aday adaylığına 
başvurmam sebebiyle İSPARK AŞ 
Genel Müdürlüğü görevimden isti-
fa etmiş bulunmaktayım. Yaklaşık 

7 yıl boyunca huzurlu ve mutlu bir 
çalışma ortamı sunan tüm İSPARK 
yöneticilerine ve personellerine 
çok teşekkür ediyorum”dedi. 
İSPARK Genel Müdürlüğü göre-
vine atanan Uğur Kara Nurettin 
Korkut’a teşekkür ederek   “Bu bir 
bayrak yarışı. Aldığımız bayrağı 
daha iyi noktalara taşımak ama-
cıyla çalışmalarımıza hızla devam 
edeceğiz” dedi. n Kent YAŞAM

ESENYURT- Esenyurt’un tanın-
mış ailelerinden Murat Karakoç’un 
oğlu ve Esenyurt Belediyesi Dış 
İlişkiler Müdürü Metin Karakoç’un 
yeğeni Emir Karakoç, erkekliğe ilk 
adımını attı.Esenyurt Belediyesi Ni-
kah Salonu’nda gerçekleşen sünnet 
düğününe çok sayıda davetli katılım 
sağladı. Karakoç ailesinin oğulları 
Emir Karakoç’un kirvesi ise Cevahir 
ve Adem Yıldırım oldu. Gerçekleşen 

sünnet düğününe Esenyurt Beledi-
ye Başkanı Ali Murat Alatepe, eski 
Belediye Başkanı Necmi Kadıoğlu, 
AK Parti Esenyurt İlçe Başkanı Yasir 
Çelik, Esenyurt İlçe Millieğitim Mü-
dürü Paşali Beşli,  belediye başkan 
yardımcıları, meclis üyeleri, Millet-
vekili adayları, Esenyurt Muhtarlar 
Derneği, STK temsilcileri, İşadam-
ları, basın mensupları ve çok sayıda 
kişi katıldı.  n Kent YAŞAM

Esenyurt’un tanınmış 
ailelerinden Murat 
Karakoç’un oğlu ve 

Esenyurt Belediyesi Dış 
İlişkiler Müdürü Metin 

Karakoç’un yeğeni 
Emir Karakoç, erkekli-

ğe ilk adımını attı

Evrencikliler Dernek Başkanı 
Selçuk Koyuncu'nun işletmeye 
açtığı ciklet kafe restaurant farklı 
konseptiyle hizmete başladı.
KÜÇÜKÇEKMECE-Küçükçekmece Cennet 
Mahallesinde hizmete giren Ciklet Cafe’nin 
açılışını Belediye başkan yardımcısı Recep 
Şencan, İYİ Parti ilçe Başkanı Fatma Çolak, 
ve Gönül Birliği Platformu Genel Başkanı 
Gökhan Aygün katıldı. Açılışa dair kısa bir 
konuşma gerçekleştiren cafe sahibi Selçuk 
Koyuncu, “Cennet Mahallesi’ne yeni bir 
renk, cafe sektörüne ise yeni bir soluk 
getirdiğimize inanıyorum. Ciklet Cafe farklı 
konsepti ile burada yaşayan herkesin yeni 
mekanı olacak. Açılışıma katılıp bizleri 
yalnız bırakmayan herkese teşekkürlerimi-
zi sunuyorum. Rabbim bol kazançlı günler 
nasip etsin” dedi. n Kent Yaşam

Ciklet 
Gibi Cafe

Küçük Emir Erkekliğe Ilk Adımı Attı

HOŞGELDIN 
CIHANGIR
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Bu millet, ‘biz, biz, biz…’ Siyasetinden 
artık bıkıp usandı!

Bu millet, ‘saldırı ve kavga’ siyasetin-
den artık bıkıp usandı!

Bu millet, ayrıştıran siyasal dilden… 
Bu millet, yoksullaştıran ekonomi-

den…
Bu millet, çağı yakalamayan eğitim-

den…
Korkutup ürküten adaletten…
Öyle bir bıkıp usandı ki…
Yağcılar gölünde yüzenler görmezlik-

ten gelseler de gerecek budur!
Makam ve para hırsıyla yatıp kalkan-

lar bilmezlikten 
gelseler de gerçek 
budur!

Yumruk atan 
Türkiye ile yumruk 
yiyen Türkiye aynı…

Adeta kendi 
kendimizi döver 
hale geldik!

Çünkü bir 
dayanılmaz siyasal 
ayrışma var!

Çünkü Orta-
doğu’ya kayan bir 
sosyalleşme var! 

Demokrasi de yalan, 
sevgi ve saygı da yalan…

Zaten hoşgörü denen şey oldukça 
uzakta.

Zaten muhaliflere yükselen sesler 
ortada:

‘Hain, terörist, kâfir, fetöcü, bölücü, 
soroscu…’

Velhasıl, aşağılık ve küfür cinsinden 
nasip alan ne varsa onları duyar olduk!

İnsanlık balansını acımasızca dağa 
taşa çaldılar.

Kendilerinden olmayanlara, öylesi-
ne‘şusun busun’ etiketi yapıştırdılar ki…

Tıpkı ortaçağ kabile kavgalarında 
olduğu gibi.

Tıpkı günümüzün Ortadoğu, Afrika ve 
tüm geri kalmış arazilerinde olduğu gibi.

Bir keser var ellerinde, durmadan 
kendilerine yontan cinsten…

Bizden olanlar iyi, olmayanlar kötü…
Bizden olanlar doysun, ötekiler doy-

masa da olur.
Bizden olanlar her yere ilerlersin.
Olmayanlar, ya yerinde ya da hapis 

damlarında dursun!
Tüm medya bizi gösterip, bizi övsün…
Bizden olmayanlar, medyadan uzak 

dursun!
Devletin olanaklarıyla rüzgârı bize…
Devletin engelleyici neyi varsa bizden 

olmayanların önüne konsun!
Yanlış yapsak da en iyi biziz…
Zarar versek de…
Tek yol: Bizim adrese çıkan yoldur!
Biz… Biz… Biz… Sadece biz…
Mademki bizden değil, muhalifler…
Onların fikir ve düşünceler asla itibar 

görmez!
Onların eleştirileri, şuradan şuraya 

yürümez! 
Varsın dünyadaki özgürlükler sırala-

masındaki yerimiz en son olsun!
Varsın, bize demokrasiden yoksun…
Adaletten yoksun…
Fikir ve düşünce özgürlüğüne taham-

mülsüz desinler…
Kimin umurunda!
Seçim arifesinde memleket manzara-

ları…
Aynen masallar gibi:
Bir varmış bir yokmuş…
Bir kendileri varmış… Bir de kendile-

rinden olmayanlar…
Ne zaman ki kendilerinden olmayan-

lar sesini çıkarsa…
İşte o zaman:
Ne seviye kalırmış, ne ahlak, ne vic-

dan ne de adalet…
Ne birlik beraberlik… Ne de milli ve de 

yerli olma işi…
Tam da sevgisiz ve de saygısız işler…
Derken, gökten üç elma düşer:
Biri, Türkiye’ye bu karanlık senaryoyu 

yazanların başına…
Biri, bu senaryoya kananların başına…
Biri de bu senaryoya seyirci kalanların 

başına…
Bir seçim… Üç elma…

BİR SEÇİM… 
ÜÇ ELMA…

Tuncay 
DAĞLI

SÜZGEÇ

Hasan 
TUFAN

GERÇEKLER

tufanmedya@gmail.com

KÜÇÜKÇEKMECE- Yaşları 24 
ile 35 arasında değişen 4 engelli 
çocuğuna gözü gibi bakan,  tüm 
zorluklara rağmen kendisini yaşama 
bağlayan evlatlarına nefes olan anne 
Sadet Civil'in fedakarlık hikayesi her 
insana hayat dersi verecek nitelikte.  
10 yıl önce eşini kaybeden 58 yaşın-
daki anne Sadet Civil; "Çocuklarım 
17-18 yaşlarına kadar sağlıklılardı. 
Oğlum Murat (32) ortaokula gider-
ken, kızlarım Melek (35) ile Pınar 
(30) 18 yaşından sonra yatağa mah-
kum oldu.  En küçük kızım Dilek'te 
(24) 17 yaşından sonra  yürüme ve 
konuşma bozukluğu başladı o da 
kardeşlerini gördüğü için bunu hiç 
kabullenmek istemedi. Çok üzül-
dü ancak kabul etti. Gitmediğimiz 
doktor kalmadı. Akraba evliliğinden 
dolayı böyle olduğu söylendi. Çocuk-
larıma tek başıma bakıp mücadele 
ediyorum. Akrabalarımız hepsi 

uzakta, herkes kendi geçim derdin-
de. Allah’ın verdiğine razı geldik. 
Ondan ne gelirse başımız gözümüz 
üstüne" diye konuştu. 
DEVLETİMİZ BİZE SAHİP ÇIKTI

Devletin kendilerine sahip çık-
tığını ve engelli çocukları için maaş 
aldığını belirten Sadet Civil, “Kü-
çükçekmece Belediye Başkanı Temel 
Karadeniz'den de Allah razı olsun. 
Bizim her eksiğimizi karşılıyorlar" 
dedi. Annelerinin tüm zorluklara 
rağmen kendisine ve kardeşlerine 
çok iyi baktığını ifade eden ailenin 
ilk çocuğu olan Melek Civil(35), “ 
Annemin, anneler gününü kutluyo-
rum. Allah ondan razı olsun. O ol-
masaydı bize kim bakar ki?” diyerek 
anne sevgisinin yerini hiçbir şeyin 
tutmadığının altını çizdi. 
HER ZAMAN YANLARINDAYIZ 

Hayatını çocuklarına adayan 

Sadet Civil’i yılın annesi olarak 
seçtiklerini belirten  Küçükçekmece 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz, 
“Sadet Hanım, yılın annesi ödülü-
nü fazlasıyla hak ediyor. 4 engelli 
evladına  yıllarca tüm zorluklarına 
rağmen bakarak onlara nefes olan 
Sadet Hanım yılın değil yüzyılın 
annesi olarak bütün övgüleri hak 
ediyor.  Devletimiz kendilerine maaş 
bağlamış, belediye olarak biz de hem 
daim yanındayız. Sadet annemizin 
bu imtihanını kolaylaştırmak için 
elimizden geleni yapıyoruz, yapma-
ya da devam edeceğiz. Başta Sadet 
annemiz olmak üzere tüm annele-
rimizin, anneler gününü tebrik edi-
yorum” dedi.  Civil ailesini ziyaret 
eden Başkan Temel Karadeniz ve eşi 
Nilgün Karadeniz tarafından Sadet 
Civil’e “Yılın Değil, Yüzyılın Annesi” 
imzalı plaket ve çiçek takdim edildi. 
n Kent YAŞAM

BAKIRKÖY- Bakırköy’de ki hayvan hakla-
rı savunucularının çağrısıyla belediye binası 
önünde bir araya gelen yurttaşlar belediyeye 
ait barınaktaki kötü koşulları protesto etti. 
Hayvan hakları savunucuları "Bakırköy 
Belediyesi görevini yap, hayvanlara sahip 
çık", "Dilsiz hayvanlarımızın sesi de oyu da 
biziz" pankartı açtı. "Susma haykır hayvan-
lar vardır", "Hayvanlar asla sahipsiz değil", 
"Nitelikli barınak istiyoruz" sloganları ile 
Bakırköy Meydanına yürüyen hayvan hak-
ları savunucuları burada basın açıklaması 
gerçekleştirdi.
‘ANLAMSIZ VE  FAYDASIZ’

Gerçekleşen basın açıklamasında Hayvan 
Hakları Savunucuları adına konuşan Leyla 
Üzümcü, “Şu anda barınağımızda, 2 protokol 

veteriner hekim, 1 aktif çalışan hekim, 1 tek-
niker ve 8 işçi bulunmaktadır. Bu 3 veteriner 
hekimin yalnızca 1’i klinikte çalışmakta 
olup, şu anda sağlık sorunlarından ötürü 
istirahatlidir. Diğer iki hekimin ise bürok-
ratik işlerde görevlendirilmesi anlamsız ve 
faydasızdır. Doğru olan, barınak bünyesin-
deki tüm hekimlerin, klinik kadrosunda yer 
almasıdır. İlçe sınırları ve yoğunluğu göz 
önünde bulundurulduğunda tek veteriner 
hekimin, sayısı süreç içerisinde değişiklik 
gösteren 350 civarında köpek ve kedinin teda-
visine yetişmesi teknik olarak imkansızdır. 
Böylesi bir çalışma ortamı yalnızca hayvan 
hakları ihlaline değil, insan ve çalışma hak-
ları ihlaline de yol açmaktadır” dedi.  n Selvi 
Sarıtaç / Mahmut Erdinç-Kent Yaşam

SARIYER- İki kız çocuğu annesi Mahide Aykaç 
örnek bir davranışta bulunarak evinde dikti-
ği çanta, önlük, yastık kılıfı, havlu vb eşyaları 
ÇYDD’nin kermeslerinde satarak, burs olarak 
kullanılması amacıyla derneğe bağışlıyor. 17 
yıl önce Ankara’dan İstanbul’a taşınıp, Sarıyer’e 
yerleşen Mahide Aykaç, “Ankara’da özel terzilik 
yapıyordum. İstanbul’a taşındıktan sonra arka-
daşlarım aracılığıyla ÇYDD’ye üye oldum. Yaptığı 
çalışmalarla gençlerin eğitim görmesine destek sağ-
layan derneğin faaliyetlerini beğendiğim için benim 
de katkım olsun istedim. Kullandığım kumaşların 
bir kısmını ben satın alıyorum bir kısmını arkadaş 
ve dostlarım bağış olarak getiriyor. Ben de evde veya 
kişisel olarak kullanılacak eşyalar dikip, satıyorum. 
Gençlerimizin iyi insanlar, vatana millete hayırlı birey-
ler olarak yetişmelerine biraz da olsa katkı sağlayabili-
yorsam ne mutlu bana” dedi.
‘HEPİMİZE ÖRNEK OLUYOR’

ÇYDD Sarıyer Şube Başkanı Gül Çağlayan da Mahide 
Aykaç’ın derneğin en aktif üyelerinden biri olduğunu 
belirtip, “Çalışmalarıyla hepimize örnek oluyor. Kendisini 
çok seviyoruz. Yaptığı bağışların yanısıra bazı etkinlik-
lerimize sponsor da olarak destek veriyor. Öğrencilerimiz 
adına kendine çok teşekkür ediyoruz” dedi.

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

BAŞAKŞEHİR- Başakşehir Belediyesi 
Sağlık İşleri, Zabıta ve Ruhsat Denetim 
Müdürlükleri tarafından oluşturulan 
ekiplerle yapılan kontrollerde Başakşe-
hir’de hizmet veren fırın, unlu mamul 
ve tatlıcılar denetleniyor. İlçe genelinde 
faaliyet gösteren 125 işletmeye gidilerek, 
Ramazan Ayı’nda vatandaşın güvenle, 
sağlıklı şekilde alış veriş yapabilmesi he-
defleniyor. Sağlıklı ve kaliteli bir hizmet 
için işletmelerde gerçekleşen denetim-
lerde ekipler genel düzen, muhafaza 
ve depolama şartları, personel hijyeni, 
ürün hijyeni, alet ve ekipman hijyeni 
gibi kriterleri kontrol ediyor. Ayrıca işlet-
meye ait evraklar ile halk eğitim merkez-
lerinden alınan personel hijyen eğitim 
sertifikaları kontrol ediliyor. Kontroller 
neticesinde eksiklik görülen işletmelere 
gerekli uyarılar yapılarak halkın hijye-
nik ortamda, güvenli ve kaliteli bir hiz-
met alması sağlanıyor.  n Kent YAŞAM

Yılın Değil 
Yüzyılın Annesi
Küçükçekmece’de yaşayan 4 çocuğunun 4’ü de engelli olan fedakar anne Sadet Civil, Küçükçekmece Belediye-
si tarafından yılın annesi seçildi. Yaşamını çocuklarına adayan, onlara hem anne hem baba olan, şeker hastası 

Sadet Civil’in tek başına verdiği yaşam mücadelesi ve çocuklarına olan bağlılığı herkese örnek teşkil ediyor

Öğrenciler 
Arkadaşlarını 
Bilgilendirdi

Bağcılar’da düzenlenen 16. Gençlik 
Şurası’nda liseli öğrenciler madde kul-
lanımının çözümünden milli ve yerli-
liğe kadar çeşitli konularda sunumlar 
yaparak katılımcıları bilgilendirdi.

BAĞCILAR- Bağcılar Belediyesi 
Gençlik Meclisi tarafından düzenlenen 
16. Gençlik Şurası’ndaliseli öğrenciler bir 
araya geldi. Öğrenciler araştırma yap-
tıkları konularla ilgili sunumlar yaparak 
arkadaşlarını bilgilendirdi. Şura’nın açı-
lış konuşmasını yapan İlçe Kaymakamı 
Mustafa Eldivan, “Z kuşağı diye yeni bir 
nesil geliyor. Z kuşağı otoriteden bağım-
sız, bireysel ama yenikliklere açık. Sosyal 
medyayı ve teknolojiyi çok iyi kullanıyor. 
Size tavsiyem bu kuşağı heder etme-
meniz lazım. Sizlerin boşa gitmemesi 
lazım. Bu konuda sizden beklentimiz çok 
önemli” dedi.
‘BİZİ MUTLU EDİYOR’

Bağcılar Belediye Başkanı Lokman 
Çağırıcı ise “Bağcılar ailesi olarak önce-
liklerimiz içinde hep eğitim ve gençlik 
geliyor. Bunu sadece sözde bırakmadık 
hayata geçirmenin de mutluluğunu 
yaşadık. Gençliğe ne kadar büyük görev 
düştüğünü bugün görüyoruz. Hede-
finizin büyük olduğunu ve heyecanlı 
olduğunuzu görmek bizi mutlu ediyor. 
Bizler çağ açıp çağ kapatmış milletin ev-
latlarıyız. Tarih boyunca ecdadımızdan 
almış olduğumuz sorumluluk bilinciyle 
hep kardeşliklerin yanında olduk. Sizin 
de vatanına, milletine ve dinine bağlı bir 
nesil olacağınıza inanıyorum. Hepinizi 
çalışmalarınızdan dolayı tebrik ediyo-
rum” şeklinde konuştu. n Kent YAŞAM

Hayvanseverlerden Barınak İsyanı
Bakırköy Bele-
diyesi önünde 

bir araya gelen 
hayvan hakları 

savunucuları 
belediyeye ait 

barınaklar-
daki kötü 
koşulları 
protesto 

etti.

Bu Fedakarlık 
Unutulmayacak!
Bugüne kadar binlerce öğrencinin eğitim gör-
mesine katkı sağlayan Çağdaş Yaşamı Destekle-
me Derneği’nin (ÇYDD) gizli kahramanlarından 
biri de Sarıyer’de yaşayan Mahide Aykaç Fırın ve Pastanelere Ramazan Kontrolü

Ramazan Ayı’nın başlamasıyla fırın denetimleri de hız kazandı. İlçe genelinde yer alan pastane ve 
fırınlara gerçekleştirilen denetimlerle vatandaşlar gönül rahatlığı ile Ramazan Ayı’nı geçirebilecek.
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24 Haziran 2018’de,  Türkiye geleceğini 
bağlayan çok çok önemli bir seçime girile-
cek,  biliyorsunuz.

İki seçim olacak,  Cumhurbaşkanlığı ve 
Milletvekillİği  Seçimleri,  bunu da biliyor-
sunuz…

İkisinin de birbirinden önemli,   bunu da 
biliyorsunuz.

Eeee!  Niye laga luga ediyor bir bölü-
münüz?

Milletvekili aday listeleri açıklanınca 
küsmeler,  istifalar ve eleştiriler (dozu yüksek 
olan) havuz medya-
nın tam istediği gibi!

Zaten eleştiri 
olmasa da varmış 
gibi gösterecektir 
havuzcular, neden 
onlara malzeme 
veriyorsunuz?

Listeler çok 
iyi de onun için mi 
yazıyorum,  yok, 
hiç beğenilecek gibi 
değil.

Sağlık sorunu yaşayan,  
insan içine çıkamayan antik kişinin 
ne faydası var CHP’ye,  Meclis’e?

AKP kurucusunun ne işi var? Başka 
partilinin?

Ama oldu, yanlışı ile doğrusu ile listeler 
verildi,  konunun bitmesi  gerekmiyor mu?

Şahsen sevdiğim,  bildiğim,  performansı  
çok yüksek ve geçmiş dönem CHP’nin yüz 
akı olmuş bazı vekillerin liste dışı kaldığını 
da gördük.

Ayrıca unutulan çok önemli bir yönü de 
var liste dışı kalmaların.

Cumhurbaşkanlığı  kazanılırsa, kuracağı 
kabine üyelerinin (bakanların) milletvekili 
olmamaları zorunluluğu var hatırlayın…

Yani Cumhurbaşkanlığı’nı kazanacak-
sanız,  buna inanıyorsanız,  bakanlar kim 
olacak?

Cumhurbaşkanı’nın onlarca danışmanı,  
başbakan danışmanları, bakan yardımcıları 
ve onlarcası kimlerden olacak?

Merak etmeyin, hiçbir liste dışı siyaset 
dışında olmayacaktır,inanıyorum.

Seçimleri  kaybetmeyi düşünüyor ve 
vekillikleri  yeterli buluyor iseniz, bu duruma 
dövünüp sövünmeyi  hak edebilirsiniz.

Lütfen bu dövünmeleri - sitemleri bir 
yana bırakıp seçimlere tam gaz hazırlanın da 
kurtarın bu despotluktan…

Naçizane düşüncemdir…

Eyy  CHP’liler,

İSTANBUL- Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan, Türkiye Gönüllü Te-
şekküller Vakfı öncülüğünde Yenikapı 
Miting Alanı’nda Filistin halkına destek 
amacıyla düzenlenen “Zulme Lanet 
Kudüs’e Destek” mitinginde yaptığı 
konuşmada, müstesna bir günü yaşa-
dıklarını belirterek, kalbi Kudüs için 
atan, öfkesi Kudüs için kabaran, yüreği 
Kudüs için yanan yüz milyonların sesi 
olarak bugün Yenikapı’da bulunan 
herkesi selamladığını ifade etti.
“KUDÜS BİR İMTİHANDIR”

İnsanlığın ve Müslümanların 
haysiyetini koruma görevini üstlenen 
mazlum Filistin halkına şükranlarını 
sunduğunu dile getiren Erdoğan, 
“Biliyor musunuz Kudüs sadece bir 
şehir değildir. Kudüs bir semboldür, bir 
imtihandır, Kudüs kıbledir. İlk kıble-
mizi koruyamazsak son kıblemizin 

geleceğine güvenle bakamayız. Açık 
konuşmak gerekirse İslam dünyası 
Kudüs imtihanında sınıfta kalmıştır. 
Sadece İslam dünyası değil, tüm in-
sanlık da sınıfta kalmıştır.” ifadelerini 
kullandı.

“1967 yılında Kudüs’ün işgaline 
sessiz kalan Birleşmiş Milletler, İsrail’in 
gerçekleştirdiği haksız, hukuksuz, 
vicdansız, ahlaksız tüm eylemleri 
sadece seyrederek bu zulme zımnen 
ortak olmuştur.” diyen Erdoğan, 
“Niçin ‘Dünya 5’ten büyüktür’ diyorum 
anlıyor musunuz? Yoksa bir Ameri-
ka’nın iki dudağının arasına mahkum 
olan dünyada zulümden başka bir şey 
göremezsiniz. Onun için ne diyoruz? 
Zalimler için yaşasın cehennem.” ifade-
sini kullandı.
‘BİLDİĞİNİ YAPIYOR’

İsrail’in 1947’den beri dilediğini 

yaptığını vurgulayan Erdoğan, “Bugün 
de aynı pervasızlıkla yoluna devam 
ediyor. Bu gerçekleri görmezden gele-
meyiz. İşte ABD’nin aldığı son kararla 
Kudüs’ün mahremiyetine bir kez daha 
el uzatıldı. Mescid-i Aksa giderek sık-
laşan bir şekilde radikal siyonistlerin 
çizmeleriyle kirletiliyor. El-Halil Camisi 
hala işgal altında ve biz Müslümanlar 
kınamaktan başka bir şey yapmıyoruz, 
yapamıyoruz” dedi.
“ÇANAKKALE NEYSE 
KUDÜS DE ODUR”

“Ahlakı olmayan zalimin anladığı 
tek dil, güçtür güç.” diyen Erdoğan, 
“Şayet tüm dünya, tüm Müslümanlar 
bir olup bu zulmün karşısına dikilirse, 
inanın bana sırtını dayadığı lobilerin 
desteği tek başına İsrail’in pervasızlık-
larını sürdürmesine yeterli olmaz. Açık 
konuşacağım; Müslümanlar araların-

daki çatışmalarda, çekişmelerde, ihti-
laflarda birbirlerine ne kadar şedidse, 
ne kadar tahammülsüzse hatta ne 
kadar vicdansızsa, hasımlarına karşı da 
o derece pısırık, cesaretsiz, korkak bir 
görüntü içindedir” dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İsrail 
halkını da yönetimlerinin kendilerini 
sürüklediği felakete karşı harekete 
geçmeye davet ediyoruz.” ifadesini 
kullandı. Erdoğan, “Yönetimin terör 
örgütleri konusunda olduğu gibi terör 
devleti İsrail hususunda attığı adım-
ların bir gün geri dönüp Amerika’yı 
vurması da kaçınılmazdır. Bu vesileyle 
Amerikan halkına da yönetimin yan-
lışları konusunda seslerini yükseltmesi 
çağrısı yapıyorum.” dedi.

Kent YAŞAM

Yenikapı’da 
KUDÜS Mitingi
Yenikapı Miting Alanı'nda Filistin halkına destek amacıyla düzenlenen 
"Zulme Lanet Kudüs'e Destek" mitinginde konuşan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Bizim için Çanakkale neyse Kudüs de odur" ifadelerini kullandı.

Uygur 
EROL

SIRA BİZDE

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) İBB ve Bahçelievler  Meclis Üyesi 
Mehmet Berker Merter, Büyükşehir Belediyesi Mayıs ayı Meclis otu-

rumunda, “İstanbul’un en önemli tarihi simgelerinden olan ‘Fatih 
Camii’si aslına uygun bir şekilde restore edilmiş midir?” diye sordu

Fatih Camii 
Aslına Uygun Mu 

Restore Edildi?

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) 
Mayıs ayı meclis oturumunda hazırla-
dığı yazılı önergesi ile İstanbul’un en 
önemli tarihi sembollerinden olan Fa-
tih Camii’nin aslına uygun bir şekilde 
restore edilmedini öne süren CHP, İBB 
ve Bahçelievler Meclis üyesi Mehmet 
Berke Merter, İstanbul Büyükşehir Be-
lediyesi’ne ‘Restorasyon çalışmalarını 
denetliyor musunuz? diye sordu. Fatih 
Camii’sinin eski halini görüntüleyen 
resimleri yazılı önergesi ile beraber 
meclis başkanlığına sunan Merter, Fa-
tih Camii avlusundaki ağaçların ve ye-
şilliklerin neden yok olduğunu sordu.
‘DENETİM YAPILIYOR MU?’

Camiye yapılan restorasyon çalış-
malarının ardından avluya ait gör-
selleri de meclis başkanlığına sunan 
Merter, “Caminin eski halinden eser 
yok, oysa ki ‘restorasyon’ kelimesinin 
anlamı aslına uygun bir şekilde yenile-
me yapmaktır. Büyükşehir olarak yapı-
lan restrasyon çalışmalarını denetliyor 
musunuz? dedi.

Avludaki asırlık selvi ağaçlarının 
kesilmesine de tepki gösteren Merter, 
önergesinin devamında şunları söyle-
di; 
‘KİMLER KONTROL EDİYOR?’

“İstanbul’da zaten beton bir şehirin 
içinde yaşıyorken elimizde kalan son 
yeşilliklerinde sökülüp atılması, bu-

nun adınada restorasyon denilmesi, 
karşı çıkıldığındada restorasyona 
da karşı çıkılıyor algısı yaratmak-
tadır. Biz tarihimizin korunmasını 
ve onarılmasına karşı çıkmıyo-
ruz. Restorasyon adı altında doğal 
haliyle bırakılmak yerine çok fazla 
müdahale ile yapay ve sevimsiz bir 
yere döndürülmesini istemiyoruz. 
Restorasyon çalışmalarında yeşillikle-
rinde korunup, tarihi yapının doğal 
halinde kalması da “resto-
rasyon çalışmasının” 
içinde yer almıyor 
mu? “Restorasyon 
Çalışmaları” yete-
rince denetlenip, 
aslına uygun 
yapılıp yapılma-
dığı kimler tara-
fından kontrol 
ediliyor?”

Merter’in 
yazılı önergesi 
oy birliği ile 
başkanlık 
makamı-
na havale 
edildi.

n 
Fidan 
UĞUR-
Kent 
Yaşam
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YENİ

YENİ

ESKİ



Uzun zamandır örmeyi planladı-
ğım fiskos örtüm için aklıma geldik-
çe Pinterest karıştırdım durdum. 
Sürekli yama-
cımda duracak 
minik yuvarlak 
masamın üzerin-
de, baktıkça keyif 
alacağım uzun 
soluklu bir dantel 
çalışması arife-
sindeyken, bugün 
bir mağazanın 
önüne konmuş 
kolinin üstündeki 
yazı dikkatimi 
çekti. 

FİSKOS ÖRTÜSÜ 5 TL.
Sudan ucuz. Başladım didikle-

meye,bildiğimiz naylon. Eski diye 
kullanmaktan bıkıp kaldırdığım 
tülleri yuvarlak kesip sağına soluna 
iki çiçek birkaç boncuk iliştirsem 
bunlardan bin kat havalı durur. 
Bayılırım eskilerimi böyle değerlen-
dirmeye. İşe yarar eşyalar ürettiğimi 
de söylerler hani. 

Türk kadını üretkendir. Özellikle 
son yıllarda hemen hemen her ma-
hallede ücretsiz açılan Halk Eğitim 
Kursları hanımların tüm branşlar-
da neredeyse profesyonel ürünler 
çıkarmasını sağladılar. Hatta bir ara 
ben de işyerimdeki boş odaların, 
bu amaçla kullanılmasını sağladım. 
Hanımlar mükemmel ürünler çıkar-
dılar. Bir yıl boyunca birbirinden 
güzel modeller ürettiler. Aralarında 
şanslı olanlar, bir iki müşteri  bulup 
sattı. İçine kapanık olanlar sadece 
üretti. Boşver yaptıklarım bana tera-
pi oluyor dediler. 

Boşvermek istemiyorum. Bir 
kilo baklavanın 70 tl olduğu memle-
ketimizde akraba, eş dost ziyaretine 
giderken bu astronomik rakamları 
ödeyip sevdiklerinizin şekerini 
fırlatacağınıza, lütfen kadınlarımı-
zın bu nadide eserlerinin satıldığı 
ATAKENT HÜNERLİ ELLER 
ÇARŞISI’na uğrayarak sevdiklerini-
zin belki de ömür boyu kullanacağı 
özgün eserlerden bir tane alarak, ev 
hanımlarımızın bütçelerine katkıda 
bulunun. Emin olun sizin verdiğiniz 
para yeniden malzemeye ve mutfak 
masraflarına gidiyor. En önemlisi 
hanımlar çoook mutlu oluyor. İşe 
yaradıklarını hissediyorlar. Yeniden 
yapmaya, üretmeye motive olu-
yorlar. Aksi taktirde haklı olarak 
bazıları şunu söylüyorlar. Yap yap 
yap nereye kadar… Her taraf tıklım 
tıklım doldu. Gözlerimde bozuldu. 
Olan el sanatlarımıza oluyor.  Ölü-
yor, yitiyor, unutulup gidiyor.

Buna meydan vermeyelim. Sos-
yal Medyanın tüm bileşenlerini ve 
tanıdığımız ayaklı gazeteleri haber-
dar edelim. ATAKENT HÜNERLİ 
ELLER ÇARŞISI açıldı. Uğrama-
dan geçmeyin…

El Sanatları 
Yaşasın

BÜYÜKÇEKMECE- Tepecik Ulus Mahal-
lesi’ndeki denetimleri esnasında dikkatini 
çeken bir eve giren Başkan Akgün, gördüğü 
içler acısı tablo karşısında duyarsız kala-
madı. Bakımsız bir evde yaşam mücadelesi 
veren Ilgaz ailesinin yardımına koşan Başkan 
Akgün, ailenin yeni bir eve taşınması için Te-
pecik Muhtarı Yeliz Kaya ile iletişime geçti.
‘GÖZLERİM DOLDU’

Ilgaz ailesine yeni bir ev tutan ve ev eşya-
larını da almayı üstlenen Akgün, “Mahalle-
de denetim yaptığım esnada bu ev dikkatimi 
çekti. Bir anne ve iki çocuğu harap olmuş 
haldeki bu evde yaşam mücadelesi veriyor-
du. Gördüğüm manzara karşısında gözlerim 
doldu ve hemen gereğinin yapılması konu-
sunda ekibime talimat verdim. Artık yeni 
evlerine geçecekler. Evde dikkatimi çeken bir 
şey daha oldu. Aile üyelerinden biri olan Ezgi 
beşinci sınıfta okulu bırakmış ve dört senedir 
kimseyle konuşmuyor. Belediyemizin psiko-
lojik danışmanlık hizmeti Ezgi’yle tanıştı ve 
görüşmelere devam edecek. Ezginin sağlık ve 
eğitimi konusunda da üzerimize ne düşüyor-
sa yapacağız” dedi.
İLETİŞİM KURDU

Başkan Akgün’ün talimatları doğrultu-
sunda harekete geçen Büyükçekmece Beledi-
yesi Sağlık İşleri Müdürlüğü ekipleri küçük 
Ezgi’nin de yardımına koştu. Yıllardır bir 
koltukta oturan ve kimseyle iletişim kurma-
yan Ezgi Ilgaz, Büyükçekmece Belediyesi Sağ-
lık Müdürü ekiplerinin yakın ilgisine karşılık 
vererek, iletişim kurmaya başladı.
TEŞEKKÜR ETTİLER

Eşini 1 yıl önce kaybeden ve emekli 
maaşıyla geçimlerini sürdürmeye çalıştık-
larını belirten anne Melahat Ilgaz, “Allah 
Belediye Başkanımız Hasan Akgün’den bin 
kere razı olsun. Kızım beşinci sınıfta okulu 
bırakmak istedi. İçine kapandı ve yıllardır 
hiç kimseyle konuşmuyor, tüm gün evde 
oturuyor. Evimi gördünüz çok kötü durum-
dayız. Allah razı olsun ki başkanımız bize 
yardımcı oldu. Sayesinde temiz, güzel bir 
evde oturacağız” dedi. n Kent YAŞAM

Çaresiz Aileye Umut Oldular

10 Yaşındaki Ece’den Örnek Davranış
Kanserli Çocuklara Umut Vakfı’nın (KAÇUV), maddi sorunları olan kanserli çocukların ailelerinin barınması 
amacıyla Pendik’te yaptıracağı aile evine sponsor olmak amacıyla örnek bir davranışta bulunan 10 yaşındaki 
Ece Kozan, yazı ve çizimleri kendine ait “Özgürlük Taşı Haleppo” adlı kitabının satışını da yine kendisi yapıyor.

SARIYER- Geçtiğimiz hafta gerçek-
leştirilen 7. Sarıyer Edebiyat Günleri’n-
de kendisine ayrılan standda kitapları-
nı imzalayıp satan Ece Kozan’a annesi 
Şule Kozan ile babası Hakan Kozan da 
destek verdi. Bilgi Üniversitesi öğren-
cisi Zühre Akay’ın yardımıyla etkin-
lik süresince kitaplarını satan Enka 
Okulları 4. sınıf öğrencisi Ece Kozan, 
kitabının satışından elde edilen gelirle  
KAÇUV Pendik Aile Evi’nde bir adet 
aile odasını sahiplenmek istediğini 
söyledi.
‘YARDIM ETMEYİ SEVİYORUM’

Kitabını bir yıl önce yazmaya 
başladığını, içinde yer alan resimleri 
de kendisinin çizdiğini belirten Ece 
Kozan, “İnsanlara yardım etmeyi se-
viyorum. Kitabımın geliriyle kanserli 
çocukların tedavisine destek olmak 
istedim. Bu kitabımdan satın alan 
herkesin hasta bir çocuğun sağlığına 
kavuşmasına katkıda bulunacağını 
bilmesini isterim “ dedi. Şule-Hakan 
Kozan çifti de kızları Ece’nin yardım-
sever bir kişiliği olduğunu ve oku-
ma-yazmayı öğrendikten sonra masal 
yazmaya başladığını belirtip, “Böyle 

bir sosyal sorumluluk projesine katkı 
sağladığı için onunla gurur duyuyo-
ruz” dediler.
İKİNCİ AİLE EVİ YAPTIRILIYOR

Kanserli Çocuklara Umut Vakfı 
(KAÇUV) 2000 yılında çocukları tedavi 
görmekte olan aileler ve hekimlerinin 
bir araya gelmesiyle kuruldu. KAÇUV, 
maddi sorunları nedeniyle tedavileri 
aksama riski taşıyan çocukların teda-
vilerinin sürekliliğine destek olmanın 
yanısıra, kanserle mücadelenin en 
önemli unsurlarından biri olan psi-
kolojik desteği ve çocuk psikolojisine 

uygun tedavi ortamını sağlıyor. Vakıf, 
aile, yakın çevre, sağlık çalışanları ve 
sağlık sistemi ile kamuoyunda farkın-
dalik yaratarak kanserli çocukların 
tedavi süreçlerinden psikolojik, sosyal, 
fiziksel ve tıbbi açıdan yaşam kalite-
lerini artıracak etkinlikler ve projeler 
hayata geçiriyor. Bu kapsamda şehir 
dışından İstanbul’a tedavi için gelen 
çocukların ailelerinin barınması için 
2012 yılında Avrupa yakasında ilk Aile 
Evi’ni hizmete açan KAÇUV şimdi de 
Pendik’te ikinci Aile Evi’ni yaptırıyor. 

n Tuncay Dağlı-Kent Yaşam

Ataşehir Belediye Başkan Vekili İlhami Yılmaz, Ataşehir’in kardeş 
kenti Monheim’de Osman Gazi Cami’nin temel atma törenine katıldı

ATAŞEHİR- Monheim’da yaşayan 
Müslüman Türk toplumu, yeni cami-
lerinin temel atma töreni kutladılar. 
Cami cemaati bugüne dek arka bah-
çelerde bulunan iki buluşma nokta-
sında toplanabiliyordu. Bu nedenle 
Monheim Belediye Başkanı Daniel 
Zimmermann’ın isteğiyle, Müslüman 
topluma cami kurulması amacıyla iki 
arsa sağlandı.

YOĞUN  KATILIM
Diyanet İşleri Türk İslam Birliği 

Derneği’nin düzenlediği temel atma 
törenine;  Monheim Belediye Başkanı 
Zimmermann, Düsseldorf Başkon-
solosu Şule Gurel, Düsseldorf Din 
Ateşesi Mustafa Akpınar, bölgenin iki 
büyük kilisesinin papazları ve bine 
yakın kişi katıldı. Zimmermann’ın 

davetini kabul eden Ataşehir Belediye 
Başkan Vekili İlhami Yılmaz da, kardeş 
kentteki temel atma törenine katılarak 
destek verdi.  Müslüman Türk toplumu 
adına Başkan Zimmermann'a teşek-
kürlerini ileten Yılmaz, “Tüm dünyada 
tüm inançların bir arada barış içinde 
yaşayabilmesini diliyorum. Benim için 
burada olmak büyük bir mutluluk” 
diye konuştu. n Kent YAŞAM

Tülay 
DİRLİK

ETKİ

Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, tesadüfen tanık olduğu zor şartlar 
altında yaşam mücadelesi veren kimsesiz ve yardıma muhtaç aileye yardım eli uzattı

Türkiye’nin lider yapı malzemeleri şirketi 
Akçansa, 2018 yılının ilk çeyrek dönemine ilişkin 
finansal sonuçlarını açıkladı. Buna göre şirketin 
ilk çeyrek dönemindeki satış geliri 387.6milyon 
TL, dönem kârı ise 41.7milyon TL oldu.

Türkiye’nin lider yapı malzemeleri şir-
keti Akçansa’nın açıkladığı 31 Mart 2018 
tarihi itibarıyla düzenlenmiş konsolide 
gelir tablosu ve döneme ait mali sonuçlara 
göre, şirketin bu yılın ilk çeyrek dönemin-
deki cirosu387.6milyon TL oldu. Şirketin 
Ocak-Mart 2018 dönemindeki brüt kârı 
69.8milyon TL, dönem kârı ise 41.7 mil-
yon TL olarak açıklandı. 
MEGA PROJELERİN ÇÖZÜM ORTAĞI

Son yıllarda pazarın ve mega projelerin 
ihtiyacı olan özel ürünleri ve hizmetleri 
geliştirmeye yoğunlaştıklarını belirten Ak-
çansa Genel Müdürü Şahap Sarıer, “Dünya 
literatürüne geçen ilklere sahip Yavuz 
Sultan Selim Köprüsü’nün ardından, bu 
kez dünyanın en büyük orta açıklıklı asma 
köprüsü unvanını taşıyacak 1915 Çanak-
kale Köprüsü’nün tedarikçileri arasında 
yer aldık. Bu projede, köprünün temeli için 
özel havuzlarda hazırlanan dev betonlar 
suya daldırılacak ve üzerine demir ayaklar 
konumlanacak. Sektör paydaşlarımızın il-
gisini daha şimdiden üzerine çeken bu zor-
lu projenin de dünya literatürüne geçeceği-
ne inanıyoruz” dedi. Sarıer aynı zamanda, 
yeni yatırımlarını enerji ve sürdürülebilir 
çevre alanına yönlendirerek yenilenebilir 
enerji kaynakları, atık yönetimi uygula-
malarıyla verimlilik ve sürdürülebilirlik 
odaklı çalıştıklarının altını çizdi.
SEKTÖRÜN EN BEĞENİLEN ŞİRKETİ

Sektörde pazarlama stratejileri ve 
ürün portföyüyle de fark yarattıklarını 
vurgulayan Sarıer, başarı odaklı bu anlayı-
şın sonucu olarak Capital Dergisi tarafın-
dan düzenlenen ‘En Beğenilen Şirketler’ 
organizasyonunda bu yıl 16. kez ardı 
ardına çimento sektörünün ‘En Beğenilen 
Şirketi’ seçildiklerini hatırlattı.

n Senay BADUR-Kent Yaşam

İlk Çeyrek 
Satış 
Geliri 
Açıklandı

Kardeş Kentte Temel Atma Töreni
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Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, Çatalca protokolünü geleneksel iftar yemeğinde 
ağırladı. İftar yemeğine Başkan Kara’nın, “Türkiye Cumhuriyeti tek bir vücut olarak, top-
lumun herw kesimi hep birlikte masum Filistin Halkının yanındadır” sözleri damga vurdu.

Çatalca Belediye Başkanı Cem 
Kara’nın birlik ve beraberliğin güçlen-
diği Ramazan Ayı’nda geleneksel hale 
gelen Çatalca Protokolüne verdiği iftar 
Yemeği, Atatürk Spor Kompleksi’nde 
gerçekleşti. 
BARIŞ ÇATALCA’DAN 
TÜM DÜNYAYA YAYILSIN

Başkan Kara konuşmasında Ra-
mazan ayında kan, gözyaşı ve savaş-
ların bitmesi temennisinde bulundu. 
Çatalca Belediye Başkanı Cem Kara, 
kardeşlik ikliminin Çatalca’dan başla-
yarak tüm dünyaya yayılması dilekle-
rini ilettiği konuşmasında şu ifadelere 
yer verdi; “Öncelikle İlçe Müftümüze 
yapmış olduğu dua için çok teşekkür 
ediyorum. Ramazan ayının hayırlı 
olmasını, bereketli olmasını, barış ve 
huzur içerisinde geçmesini diliyorum. 
Bu dileğim sadece Çatalca için değil, 
ilçemizden başlayarak bu barış, kar-
deşlik ikliminin güzel kentimiz İstan-
bul, güzel ülkemiz Türkiye ve İslam 
Âlemine, oradan da bütün dünyaya 
yayılması en büyük arzum. Umut 
ediyorum ki bu Ramazan ayında kan 
gözyaşı, savaşlar olmaz, bu ayın an-

lam ve önemine uygun olarak kinden, 
nefretten, öfkeden, kırgınlıklardan 
uzak olduğumuz günleri hep birlikte 
yaşarız. Hepimiz biliyoruz ki bu 
mübarek ayda garibi, fakiri fukarayı, 
hastayı yaşlıyı, komşuyu hatırlama-
lıyız, onları unutmamalıyız. Onlara 
elimizden gelen katkıyı sunmalı, iftar 
sofralarımızı onlarla paylaşmalıyız.”
EMPERYALİZM BİR GÜN GELECEK 
KAYBEDECEKTİR

Başkan Kara Filistin Halkının 
yaşadığı insanlık dramına dikkatleri 
çektiği konuşmasında Amerika ve 
İsrail’i şiddetle kınadığını belirtti.

 Başkan Kara sözlerinde; “Türkiye 

Cumhuriyeti tek bir vücut olarak, top-
lumun her kesimi hep birlikte masum 
Filistin Halkının yanındadır, arka-
sındadır, Filistin Halkıyla dayanışma 
içerisindedir. Emperyalizm bir gün 
gelecek kaybedecektir. Filistin’de şehit 
düşenleri buradan rahmetle, şükranla 
ve minnetle anıyorum. Umut ediyo-
rum ki onların yanında olduğumuzu 
onlar çok iyi biliyor” dedi.Ben şahsım, 
Çatalca Belediyesi Ailesi olarak, her 
birinize bu akşamki iftar sofrasını Ça-
talca’nın bu büyük ailesi ile paylaştığı-
nız için çok teşekkür ediyorum ve şim-
diden hepinizin Ramazan Bayramını 
kutluyorum diyerek sözlerini bitirdi.” 
n Senay BADUR-Kent Yaşam

Kara: “Türkiye Cumhuriyeti tek 
vücut Filistin Halkının yanındadır”
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Ulu Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Ya bağımsızlık ya ölüm’ sö-

züyle, 19 Mayıs 1919’da Samsun’dan bağımsızlık ve kurtuluş ateşini yak-

tığı günün 99'uncu yıl dönümü ilçelerde düzenlenen törenlerle kutlandı

19 Mayıs 1919 Bir ulusun kur-
tuluşu, yeniden doğuşu için baş-
latılan mücadelenin ilk adımının 
atıldığı tarihi gündür. Türkiye ba-
ğımsızlığına giden yolda atılan o 
ilk adımı her 19 Mayıs'ta artan bir 
minnet duygusuyla meydanlarda 
kutluyor. Ellerinde Türk bayrak-
larıyla Ata'sına koşan gencinden, 
gazisine, yaşlısından, çocuğuna 
herkes bu kutlu günde yeniden 
meydanlara çıkarak Ata’sına 
minnetini sunarken İstanbul’da 
da ilçe belediyeleri tarafından 
düzenlenen resmi törenlere de 
vatandaşlar yoğun katılım göster-
di. Çeşitli etkinliklerin de düzen-
lendiği kutlamalar da 19 Mayıs 
coşkusu dolu dolu yaşandı.

‘TARİH SAYFLARINA 

KAZINDI’
AVCILAR- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-

lik ve Spor Bayramı kutlamaları kapsamında 
Hükümet Konağı önünde resmi tören düzen-

lendi. Çelenk koyma töreninin ardından Avcılar 
Belediye Başkanı Handan Toprak Benli; “Cum-
huriyetimizin kurucusu Büyük Önder Mustafa 
Kemal Atatürk ve silah arkadaşları başta olmak 

üzere inanç ve kararlılıkla bundan 99 yıl önce 
Samsun’da başlayan bağımsızlık ve kurtuluş 

mücadelesi Türk ulusunun adını dünyaya du-
yurmuş, tarihin sayfalarına kazımıştır” dedi.

Atatürk Anıtına Çelenk
ATAŞEHİR- 19 Mayıs Atatürk’ü Anma ve Gençlik 

Spor Bayramı Ataşehir Cumhuriyet Meyda-

nı’nda 19 Mayıs düzenlenen resmi tören ile 

kutlandı.Törene,  Ataşehir Belediye Başkan Ve-

kili İlhami Yılmaz, Ataşehir Gençlik Hizmetleri 

ve Spor İlçe Müdürü Seyfi Güneysu, Ataşehir 

Belediye Başkan Yardımcıları, Belediye Birim 

Müdürlerinin yanı sıra CHP Ataşehir İlçe Başka-

nı Hakkı Altınkaynak ile siyasi parti ilçe yöne-

ticileri, sivil toplum kuruluşları temsilcileri ile 

gaziler, öğretmenler, öğrenciler ve Ataşehirli 

vatandaşlar katıldı. Saygı duruşu ve İstiklal 

Marşı ile başlayan tören, Atatürk Anıtı’na 

konulan çelenklerin ardından son buldu.

BEYLİKDÜZÜ-19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve 
Spor Bayramı kutlamaları, Beylikdüzü'nde coşkuyla 
yaşandı. İstanbul'un ilçeleri arasında en büyük 
belediye kütüphanesi olarak belirlenen Yaşar Kemal 
Kütüphanesi'ni gençlerle birlikte hizmete açan 
Başkan İmamoğlu, akşam da Yaşam Vadisi'nde 
düzenlenen Gençlik İftarı'nda gençlerle buluştu. 
Vadi, bando eşliğinde yüzlerce insanın ellerinde 
bayraklarla katıldığı 19 Mayıs Fener Alayı ile doldu 
taştı. Bayram havası, Müzisyen Kalben konseri ile 
Yaşam Vadisi Sahnesi'nde devam etti.

Bayram Havası

ŞİİRLER 
OKUNDU

BAĞCILAR- Bağcılar Belediyesi ve İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından 19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı ne-
deniyle kutlama programı düzenlendi. Kirazlı 
Metro İstasyonu Etkinlik Alanı’nda düzenle-
nen törene ilçe sakinleri büyük ilgi gösterdi. 
İstiklal Marşı ve şehitler için saygı duruşunda 
bulunulmasıyla başlayan programda Mehmet 
Niyazi Altuğ Anadolu Lisesi öğrencileri şiirler 
okudu. Şiir okunmasının ardından liseli öğ-
renciler spor gösterisi yaptı.

BÜYÜKÇEKMECE-Büyükçekme-
ce Belediyesi, 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kapsamında ilçenin her bölgesinde 
10 farklı spor branşlarında 1100 
sporcunun katıldığı çeşitli turnuva 
ve müsabakalar düzenledi.Futbol 
turnuvası, tenis turnuvası, bisiklet 
yarışları, güreş turnuvası, yelken 
yarışları, basketbol turnuvası, vo-
leybol turnuvası, rüzgar sörfü, off 
road yarışması, okçuluk turnuvası 
ve satranç turnuvası ile gençler 19 
Mayıs’ı dolu dolu kutladı.

ÇATALCA- 19 Mayıs Atatürk’ü 
Anma, Gençlik ve Spor Bayramı 

kutlamaları, Çatalca Cumhuriyet Mey-
danı'nda Atatürk Anıtı önünde yapılan tö-

renle başladı.Törene; Çatalca Belediye Başkanı 
Cem Kara ve eşi Nurhan Kara, İlçe Emniyet Müdürü 

Bülent Çelik,  İlçe Milli Eğitim Müdürü Ahmet Saçak, 
Çatalca Gençlik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü Seyithan Dağıs-

tanlı, Belediye Başkan Yardımcıları, Meclis Üyeleri, Siyasi Parti Başkan ve 
Üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşları, Kamu Kurum ve Kuruluşlarının Tem-
silcilerinin yanı sıra Okul Müdürleri, Öğretmenler ve Öğrenciler katıldı.

Yoğun 
Katılım

Dolu Dolu Kutlandı

SARIYER- Birlik ve beraberlik 
ayını dolu dolu bir programla 
karşılayan Sarıyer Belediyesi,  
19 Mayıs Atatürk’ü Anma Genç-
lik ve Spor Bayramı’na denk 
gelen Ramazan’ın 4. gününde, 
pop müziğin sevilen sesi İrem 

Derici’yi gençlerle buluşturdu. 
Türk bayraklarıyla alanı doldu-
ran binlerce vatandaş bayram 
coşkusunu dorukta yaşadı. Ge-
cede sevilen şarkılarını seslen-
diren İrem Derici, Sarıyerlilere 
gençlik şöleni yaşattı. 

İrem Derici ile Gençlik Şöleni

BİNLER KATILDI
MALTEPE- Maltepe Belediyesi önünden meşaleler-

le, ilçe meydanına yürüyen Maltepelilere Ertuğrul Gazi 
Anadolu Lisesi’nin bando takımı eşlik etti. Ellerindeki 
Türk bayrakları ve meşalelerle, caddeleri birlik ve bera-
berlik ruhuyla kuşatan 7’den 70’e binlerce Maltepeli, 
19 Mayıs Atatürk’ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı’nı, 
Belediye Başkanı Ali Kılıç önderliğinde kutladı.

KÜÇÜKÇEKMECE- CHP Küçükçekmece İlçe Başkanı 
Turgay Özcan belediyenin önündeki 19 Mayıs 
Atatürk’ü anma Gençlik ve Spor Bayramı çelenk 
koyma törenine katılmayan Kaymakam, Belediye 
Başkanı ve AK Parti'li ilçe başkanını düzenlediği 
basın toplantısında eleştirdi. Özcan, 
"Kısa bir süre önce bizim de davetli 
olduğumuz özel bir okulun ker-
mesinde Kaymakam bey katılarak 
konuşma yapıyor ancak 19 
Mayıs törenlerine katılım 
sağlamıyorlar, Belediye 
Başkanı mazeretler 
üretiyor. Bu iş ağır 
geliyorsa o makam-
da durmayacaklar” 
n Kent YAŞAM

‘Kermes Daha Mı Önemli?’

Turgay Özcan

19 Mayıs Fener Alayı
19 Mayıs Atatürk'ü anma, Gençlik ve Spor Bayra-

mı’nın 99. Yıl dönümü Bakırköy’de Cumhuriyet (Öz-
gürlük) Meydanı’nda bulunan Atatürk Anıtı’na çelenk 
koyma töreni ile başladı. CHP İlçe Başkanlığı’nın Dikili-
taş mevkiinden başlayarak, Özgürlük Meydanı’na kadar 
düzenlediği Fener Alayı’na çok sayıda vatandaş katılır-
ken, belediye yöneticilerinin katılmaması dikkat çekti.
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İSTANBUL 1.BÖLGE

İSTANBUL 2.BÖLGE

İSTANBUL 3.BÖLGE

1-BERAT ALBAYRAK
2-NURETTİN CANİKLİ
3-MUSTAFA ATAŞ
4-EROL KAYA
5-VEDAT DEMİRÖZ
6-RAVZA KAVAKCI KAN
7-OSMAN BOYRAZ
8-İSMET UÇMA
9-MİHRİMAH BELMA SATIR
10-AHMET BERAT ÇONKAR
11-HULUSİ ŞENTÜRK
12-M. PERVİN TUBA DURGUT
13-EYÜP ÖZSOY
14-SERKAN BAYRAM
15-F. SÜLEYMAN DENİZOLGUN

1-SÜLEYMAN SOYLU
2-FATMA BETÜL SAYAN KAYA
3-VOLKAN BOZKIR
4-ABDULLAH GÜLER
5-HASAN TURAN
6-SERAP YAŞAR
7-AZİZ BABUŞCU
8-ŞİRİN ÜNAL
9-CANAN KALSIN
10-AHMET HAMDİ ÇAMLI
11-MARKAR ESEYAN
12-MUSTAFA DEMİR
13-İFFET POLAT
14-İBRAHİM YASİN KIRICI
15-SALİH ÇAKIR

1-NUMAN KURTULMUŞ
2-MEHMET MUŞ
3-AKİF ÇAĞATAY KILIÇ
4-MEHMET DOĞAN KUBAT
5-TÜLAY KAYNARCA
6-HALİS DALKILIÇ
7-EMİNE SARE AYDIN YILMAZ
8-NEVZAT ŞATIROĞLU
9-ZAFER SIRAKAYA
10-RÜMEYSA KADAK
11-AHMET MÜCAHİT ARINÇ
12-MUSTAFA YENEROĞLU
13-ERKAN KANDEMİR
14-ŞAMİL AYRIM
15-ALEV DEDEGİL

İSTANBUL 1.BÖLGE

İSTANBUL 2.BÖLGE

İSTANBUL 3.BÖLGE

1- İBRAHİM ÖZDEN KABOĞLU
2-MEHMET AKİF HAMZAÇEBİ
3-GAMZE AKKUŞ İLGEZDİ
4-ONURSAL ADIGÜZEL
5-FETHİ AÇIKEL
6-GÜRSEL TEKİN
7-İLHAN KESİCİ
8-OĞUZ KAAN SALICI
9-MAHMUT TANAL
10-SALİHA SERA KADIGİL SÜTLÜ
11-HÜSEYİN EMRE BAĞCE
12-MUSTAFA OKTAY AKSU
13-HASAN UZUNYAYLA
14-MUSTAFA ÖZTAŞKIN
15-TAHSİN USTA

1-KADRİ ENİS BERBEROĞLU
2- AYKUT ERDOĞDU
3- AHMET ÜNAL ÇEVİKÖZ
4- M. SEZGİN TANRIKULU
5- YÜKSEL MANSUR KILINÇ
6- YUNUS EMRE
7- GÖKAN ZEYBEK
8- ALİ ŞEKER
9- DERYA ŞENTÜRK
10- MEHMET DİRİBAŞ
11- MERSİN BALKAN
12- BAHATTİN TURNALI
13- FERHAT EPÖZDEMİR
14- İSMAİL YÜKSEL
15- ADNAN AYBER

1- ENGİN ALTAY
2- ERDOĞAN TOPRAK
3- MEHMET BEKAROĞLU
4- ZEYNEL EMRE
5- SİBEL ÖZDEMİR
6- ÖZGÜR KARABAT
7- TURAN AYDOĞAN
8- EMİNE GÜLİZAR EMECAN
9- NAZIR CİHANGİ İSLAM
10- TURAN HANÇERLİ
11- BAYRAMALİ ÇEŞMECİ
12- ALİ ULVİ GÖKBULAK
13- MEHMET SAİT YÜCEL
14- ALİ MUHİTTİN TIĞLI
15- SİNAN KARAHAN

İSTANBUL 1.BÖLGE

İSTANBUL 2.BÖLGE

İSTANBUL 3.BÖLGE

1 HAYRETTİN NUHOĞLU
2 AHMET ÇELİK
3 YAVUZ AĞIRALİOĞLU
4 MERAL ALEMDAR
5 YÜCEL COŞKUN
 6 ONUR AYDIN
7 MUSTAFA VEYSEL GÜLDOĞAN
8 EMİNE KÜÇÜKALİ
9 ADİL ERKOÇ
10 ARİF TEVETOĞLU
11 DURSUN ÇOLAK
12 SULTAN NESLİHAN SEVEN
13 OĞUZ SARUL
14 MİTHAT BORA BULUT
15 NAZLI ASPAY CEBECİ

1-ÜMİT ÖZDAĞ
2- FATİH MEHMET ŞEKER
3-ÖZCAN PEHLİVANOĞLU
 4-İLAY AKSOY
5-COŞKUN YILDIRIM
6-MEHMET ASLAN
7-BİNNUR KARADAĞLI
8-ALİ DİNÇER ÇOLAK
9-VEDAT YENERER
10-ABDULLAH İLKER SUNGUR
11-NURİ YILMAZ
12-CEMİLE ALBAŞ
13-RÜSTEM FIRAT
14-AYCAN GÜLEÇLİLER
15-S. İLHAN SÖYLEMEZOĞLU

1-AHAT ANDİCAN
2-ÜMİT BEYAZ
3-HAYATİ ARKAZ
4-MELTEM ÜNAL ERZEN
5-KEMAL NİZİPLİOĞLU
6-HÜSEYİN ÜLGER
7-ÖZDEMİR POLAT
8-ELMAS GRAĞOS
9-AYHAN BÖLÜKBAŞI
10-İSKENDER DURİÇ
11-MERRİN HASİPOĞLU
12-CELAL KARAPINAR
13-SUAT SARI
14- ZEKİ BULGAN
15-OSMAN ERUSTA

İSTANBUL 1.BÖLGE

İSTANBUL 2.BÖLGE

İSTANBUL 3.BÖLGE

1 EDİP SEMİH YALÇIN 
2 İZZET ULVİ YÖNTER 
3 MEHMET BÜLENT KARATAŞ 
4 NEVZAT ÜNLÜTÜRK 
5 GÜLBEYHAN SAYLAĞ 
6 HATİCE AKKAYA 
7 AHMET TURAN HOCAOĞLU 
8 MEHMET FATİH ÖZDEMİR 
9 ABDULAZİZ AYDOĞDU 
10 ZEKİ YUSUFOĞLU 
11 MÜCAHİT GÜNGÖR YÜKSEK 
12 KAMİL AYIRIM 
13 MURAT ŞAHİN 
14 CİHAN TUFAN 
15 MUSTAFA AKGÜN

1-CELAL ADAN 
2- CEMAL ÇETİN 
3-NUR TUĞBA AKTAY 
4-MURAT KOTRA 
5-NİYAZİ PAKSOY 
6- SELAMİ ŞİŞMAN 
7-F. KAYAN ARDAMAR YÜKSEK 
8- MURAT ŞEKERLİ 
9-AHSEN MELİKE FIÇICI 
10-EDA YILMAZ 
11- ZEKİ SEVEROĞLU 
12-GÜLLÜ YENER 
13-AYDIN KAYA 
14-SERKAN CİHAN 
15- BAHATTİN AYKUT

1-FETİ YILDIZ 
2-İSMAİL FARUK AKSU 
3-ARZU ERDEM
 4-AHMET YİĞİT YILDIRIM 
5-ERDEM KARAKOÇ 
6-VOLKAN YILMAZ 
7-DAVUT HASKIRIŞ 
8- MUSTAFA ERTEKİN 
9-FAZLI YURDABAK 
10 -GÖKHAN TÜRKEŞ ÖNGEL 
11-YAVUZHAN ALTUN 
12-BEKİR SITKI KARAUSTA 
13-BAHATTİN ŞENGÜL 
14-ARİFE PEKER 
15- ALİ DOĞAN

İSTANBUL 1.BÖLGE

İSTANBUL 3.BÖLGE

1-PERVİN BULDAN
2-MUSA PİROĞLU
3-ERKAN BAŞ
4-EROL KATIRCIOĞLU
5-SEMA UÇAR

1-AHMET ŞIK
2-OYA ERSOY
3-HÜDA KAYA
4-MUSTAFA AVCI
5-TÜLAY KORKUTAN

1-TURGUT ÖKER / 2-DİLŞAT CANBAZ KAYA
3-HAKKI SARUHAN OLUÇ / 4-ALİ KENANOĞLU

İSTANBUL 2.BÖLGE

Siyasi partiler 24 Haziran erken seçimleri için Milletvekili aday 
listelerini YSK’ya sundu. Listelerdeki isimler oldukça çarpıcı

24 Haziran erken se-
çimlerine kısa bir süre 
kaldı. AK Parti, CHP, MHP, İYİ 
PARTİ VE HDP başta olmak 
üzere seçime girecek tüm 
partiler Milletvekili aday 
listelerini YSK’ya teslim 
etti. Teslim edilen listelerde 
çarpıcı isimler var. Geçmiş 
dönemde mecliste görev 
alan Milletvekilleri’nin bir 
kısmı yeni listelerde de yer 
alırken, listelerde kendine 
yer bulan yeni isimler ise 
mecliste grubu olan tüm 
partilerin yeni bir kadro 
ile yola devam edeceğini 
gösterdi.
‘İKTİDAR’ DEVAM 
EDECEK Mİ?

16 yıldır iktidarlığını ko-
ruyan Ak Parti’nin 24 Hazi-
ran seçimleri için gösterdiği 
isimler seçim maratonunun 
en merak edilen konuları 
arasındaydı. Cumhurbaşka-

nı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
yeniden ‘Cumhur İttifakı’ 
ile Cumhurbaşkanı adayı 
gösterilmesinin ardından 
listelerdeki isimlerin nasıl 
şekilleneceği merak edilir-
ken, YSK’ya teslim edilen 
listelerde Ak Parti’nin yeni 
bir milletvekili kadrosu ile 
yola devam edeceği gözledi.
İLK MHP AÇIKLADI 

Bir çok siyasi parti son 
dakikaya kadar aday lis-
tesini açıklamazken aday 
listesini ilk açıklayan parti 
ise MHP oldu. Milleyetçi 
Hareket Partisi milletvekili 
listesini 18 Mayıs günü ka-
muoyu ile paylaşırken aday 
listesinde yer alan bazı isim-
ler oldukça dikkat çekiciydi. 
‘Cumhur İttifakı’ ile seçime 
giren MHP, 24 Haziran’da 
zafer kazanmayı hedefliyor.

CHP NE YAPACAK?
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP)’nin aday listesi de 
yine en çok merak edilen 
konuların başında geldi. 
Parti içindeki tartışmaların 
ve aday adaylarının yoğun 
başvurusu sebebiyle aday 
listelerinde kimlerin isimle-
ri yer alacağı son dakikaya 
kadar belirsizliğini korudu. 
Partililer tarafından aday 
gösterilmesi istenen bazı 
adayların listelerde yer 
bulamaması parti içinde 
tepkilere yol açarken, bası 
isimlerin sıralamada hak 
ettiği yeri almadığını düşü-
nenler de haksızlık yapıldığı 
görüşünü savundu.
İYİ PARTİ’DE 
İDDİALI İSİMLER

Öte yandan aday belir-
leme sürecinde olan tüm 
partilerin zorlu bir karar 
aşamasından geçtikleri 
gözlendi. Özellikle AK Parti 
ve CHP listeleri son daki-

kaya kadar belirsizliğini 
korurken, seçime ilk defa gi-
recek olan Meral Akşener’in 
genel başkanlığındaki İYİ 
Parti’nin listeleri de merak  
edilen konuların başında 
geldi. Bilhassa İstanbul’da 
gösterdikleri iddialı isimler-
le keskin bir çıkış yapan İYİ 
Parti’nin seçimlerde nasıl 
bir sonuç alacağı merak 
konusu.
HDP’NİN YENİ İSİMLERİ

Cumhurbaşkanı adayları 
cezaevinde olan Halkların 
Demokratik Partisi (HDP)’de 
milletvekili aday listesini 
YSK’ya sundu.  Kamuoyunda 
ses getiren çok sayıda ismin 
(Ahmet Şık,Erkan Baş gibi) 
HDP’den İstanbul Milletve-
kili adayı olarak gösteril-
mesi HDP’ye yeni bir soluk 
getireceği görüşünü ortaya 
attı.  n Kent YAŞAM

SIRAYA GİRDİLER...
Adaylar Belirlendi Şimdi Sıra Seçmende

TAM LİSTE: www.yasamgazetesi.com.tr

24 Haziran seçimlerine 
bir ay kala partiler adaylarını 
açıkladı. Aday listelerinin 
basına sızmasıyla başlayan de-
ğerlendirme süreci partilerin 
kesin aday listelerini YSK’ya 
teslim edilmesiyle yerini ma-
tematiksel hesaplara bıraktı.

İstanbul 3. Bölgede seç-
men sıralamasında yedinci 
sırada olan Kars, Ardahan ve 
Iğdırlı vatandaşlar partilerde 
nasıl temsil hakkı bulacak-
larını merakla bekliyorlardı. 
AKP, CHP ve MHP’de ilk 8’de 
temsil hakkı bulamayan 
Kars, Ardahan ve Iğdır’lı 
seçmenin yüzünü İYİ Parti 

güldürdü. İYİ Parti Genel 
Başkanı ve Cumhurbaşkanı 
Adayı Meral Akşener Kars’lı 
işadamı Özdemir Polat’ı 
3.Bölge 7. sıradan aday gös-
terdi.
Türkiye’de 
her şey İYİ olacak

Konuyla ilgili ilk açık-
lamayı gazetemize yapan 
Özdemir Polat duygularını şu 
sözlerle dile getirdi; “Yıllardır 
hem iş, hem sosyal hemde 
siyasi yaşamım içinde bölge 
insanımızla yakın diyalog-
lar içinde bulundum. Genel 
Başkanımız sayın Akşener ve 
parti yönetimimizin verdiği 

görev ile de 7. sıradan aday 
oldum. Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyorum. Partimi-
zin bölgede önemli bir ko-
numda olduğunu biliyorum. 
İktidara giden yolda partimi-
ze sunacağımız katkı oldukça 
önemli. Bu nedenle gerek 
doğduğumuz ve köklerimizin 
bağlı olduğu yer olan Kars, 
Ardahan ve Iğdırlı hemşehri-
lerimi gerekse doyduğumuz, 
acısıyla tatlısıyla bir hayatı 
birlikte paylaştığımız tüm 
İstanbullu hemşehrilerimi 
bu mücadelemize destek ver-
meye çağırıyorum. İyi Parti 
iktidarında herşey İYİ olacak”

Özdemir Polat Meclis Yolunda
Kars - Ardahan ve Iğdır yöresinin sevilen işadamlarından Özde-
mir Polat İYİ Parti İstanbul 3. Bölgeden Milletvekili Adayı oldu.



BÜYÜKÇEKMECE- Büyükçekmecede ise geleneksel ma-
halle iftarlarının ilki Kuba Camii avlusunda yaklaşık 5 bin 
mahalle sakinin katılımıyla gerçekleşti. İftar programına 
katılan Büyükçekmece Belediye Başkanı Hasan Akgün, 
“Sevgili Büyükçekmece ailem sizlerle birlikte bir kez daha 
Ramazan ayında aynı iftar sofrasını paylaşmaktan dolayı 
çok mutluyum. Allah tuttuğumuz oruçları kabul eylesin. 
Hepinizle birlikte tekrara gelecek Ramazan ayında eksiksiz 
buluşmayı yüce Allah bizlere nasip etsin” şeklinde konuştu.

5 Bin 
Kişilik İftar

‘Hüzün Ve Sevinç Bir Arada’
BAĞCILAR- Bağcılar’da gerçekleşen iftar 
programında ise hüzün ve sevinç aynı 
anda yaşandı. Gönlümüz bir, soframız 
bir, herkes ev sahibi ve herkes davetli” 
sloganıyla Ramazan’ı karşılayan Bağcı-
lar Belediyesi, bu yıl ilk iftar programını 
Kirazlı Metro İstasyonu Etkinlik Alanı’n-
da düzenledi. Bağcılar Belediye Başkanı 
Lokman Çağırıcı, yaptığı konuşmada 
“Bizler için güzel başlayan Ramazan 
maalesef İslam coğrafyası için hep acı ve 
gözyaşıyla başladı.İsrail’in yapmış oldu-
ğu zulüm İnşallah yanına kar kalmaya-
cak. Saldırıyı lanetliyor şehitlerimize de 
rahmet diliyorum. Ramazan ayı boyunca 
mazlum coğrafya için dua edeceğiz. 
İnşallah bu mübarek ay ümmetin uyanı-
şına ve yeniden dirilişine vesile olur.
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Ramazan Bereketi
Belediyeler, STK’lar ve siyasi partiler tarafından veri-

len iftar programlarında eller Filistin için semaya açıldı
İSTANBUL- Mübarek Ramazan 

Ayı’nın başlamasının ardından tüm 
ülkede olduğu gibi İstanbul’da da Ra-
mazan Bereketi yaşandı. Başta ilçe 
belediyeleri olmak üzere dernekler, 

STK’lar ve siyasi partiler tarafından 
verilen iftar yemeklerine vatandaş-
ların ilgisi yoğun oldu. Verilen iftar 
yemeklerinde İsrail zulmü altında 
olan Filistin halkı için dualar edildi.

KÜÇÜKÇEKMECE- Gerçekleşen iftar programların 
ilki Küçükçekmece Belediyesi tarafından verilirken, 
Atakent Mahallesi’nde verilen iftar programına 
binlerce  vatandaş katılım sağladı. Hacı Ömer Çe-
tinsaya Camii avlusunda kurulan iftar sofrasına 
Belediye Başkanı Temel Karadeniz’de iştirak 
ederken, Karadeniz burada yaptığı konuşma-
sında, “Rabbimize hamdolsun ki yine Ra-
mazan’a kavuştuk. Ancak dünyada yine 
Müslümanların Ramazan’ına kan doğ-
randı. Filistin’de 52 tane Müslüman 
kardeşimiz sadece bir inat uğruna 
katledildi. Rabbimden bu sofrala-
rın yüzü suyu hürmetine bu akan 
kana son vermesini diliyorum. 
Ülkemizdeki barış, sevgi, 
kardeşlik Ramazan’da daha 
bir kendini gösteriyor. Sof-
ralarımızda sevgi olsun 
istiyoruz. Bu nedenle 
şu anda aramızda 
bulunan çocukları 
çok önemsiyoruz. 
Onların hatıra-
larına güzel 
bir Ramazan 
bırakmak 
istiyoruz” 
dedi.

‘Güzel Bir 
Ramazan Bırakalım’

BEYLİKDÜZÜ- Beylikdüzü Belediyesi’nin 
Yaşam Vadisi Sahnesi’nde ilk kez geçen sene 
gerçekleştirdiği Ramazan etkinlikleri, bu yıl da 
vatandaşlara dini sohbetlerden, çocuk ve yetişkin 
tiyatro oyunlarından tutun da sanat ve halk mü-
ziği konserlerine kadar anlamlı bir içerik sunu-
yor. Etkinlikler kapsamında Sunay Akın ve Tuna 
Kiremitçi de sevenleri ile buluşacak. Etkinlikler, 
16 Mayıs Çarşamba günü Saat 20.30 itibarı ile 
Yaşam Vadisi’nde başladı. 19 Mayıs’ta Müzisyen 
Kalben, Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı 
kutlamaları için özel bir konser verdi. Ayrıca 10 
Haziran Pazar on binlerce vatandaş, Kadir Gecesi 
için Hayırlı İftar Sofrası’nda bir araya gelecek.

Yaşam Vadisi’nde Ramazan Coşkusu

MALTEPE- Ramazan, 
Maltepe’ye bereke-

tiyle geldi. İlçenin 
dört bir yanında 

kurulan iftar sofra-
larında, binlerce kişi oruçlarını 

dualarla açtı. Maltepe Belediyesi, 
Gülensu Mahallesi’nde kurduğu 
Sevgi Sofraları’nda vatandaşları 

ağırladı. Belediye Başkan Yardım-
cısı Fatma Gökkaya’nın da katıl-

dığı iftar programında, tiyatro ve 
sinema sanatçısı Yaşar Ayvacı’nın 
sunumuyla geleneksel Ramazan 

eğlencesi gerçekleştirildi.

Eller 
semaya 

açıldı

SARIYER- Sarıyer Belediyesi tarafından 
her Ramazan ayında mahallelerde 
kurulan iftar sofrası geleneğinin ilki 
İstinye Tersane Alanı’nda gerçekleş-
tirildi. Vatandaşların Ramazan ayını 
kutlayan Belediye Başkanı Şükrü Genç, 

yaptığı konuşmada İsrail’in saldırısı 
sonucu şehit olan Filistinli Müslü-
manlara Allah’tan rahmet dilerken, 
“Ramazan ayının sadece İslam alemi-
ne değil tüm insanlığa barış ve huzur 
getirmesi en büyük dileğimiz” dedi.

AVCILAR- Avcılar Belediyesinin 18 Mayıs Cuma akşamı Ramazan Ayı’nda 
organize ettiği iftar yemeğine yaklaşık 10 binin üzerinde kişi katıldı. CHP 
Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem İnce’nin de katıldığı İftar yemeği renkli 
görüntülere sahne oldu. Avcılar Halkının Cumhurbaşkanı Adayı Muharrem 
İnce’ye yoğun ilgisi gözlendi. Avcılar E-5 Yol üzerinde Avcılar Lisesi yanındaki 
boş alanda gerçekleşen programda konuşan Belediye Başkanı Handan Toprak 
Benli iftar yemeğinin paylaşımı ve bir arada olmanın önemine vurgu yaptı

İnce’li İftar Yemeği

Huzur Ve Barış Diledi



ESENLER - Esenlerliler'in 

Ramazan ayının coşkusunu his-

settiği Ramazan etkinliklerinde 

Naat-ı Şerif Gecesi düzenlendi. 

Gecede Şair Dursun Ali Erzincanlı, 

Peygamber Efendimiz ve şehit-

lerimiz için şiirler seslendirdi. 

Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başla-

yan gecede, Anadolu'yu Maya-

layanlar programı kapsamında 

Anadolu'nu gönül erlerinden 

Mehmed Zahid Kotku ve Mah-

mud Esad Coşan anıldı.

Ramazan Diriliştir
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SULTANGAZİ- Ramazan’ın ilk gününde Sultanga-
zililer oruçlarını açmak için Sultangazi Belediyesi 
tarafından kurulan Kudüs temalı etkinlik alanına 
koştu. İftar programına İlçe Kaymakamı Uğur 
Kalkar, Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Altunay, 
AK Parti İlçe Başkanı Abdurrahman Dursun ile sivil 
toplum örgüt temsilcileri ve çok sayıda vatandaş 
katıldı. Sultangazi Belediye Başkanı Cahit Al-
tunay, “Yüreklerimizi birleştiren, dayanışma ve 
yardımlaşma duygularımızı pekiştiren Ramazan’ı 
karşılamanın mutluluğu içerisindeyiz. Ancak bu 
Ramazan ayına buruk girdik. İsrail, vahşi yüzünü 
bir kez daha Filistin halkına gösterdi. Filistin  halkı 
işgalci İsrail’in hukuk ve vicdan tanımaz saldırıları-
na maruz kaldı" diye konuştu.

İftar Çadırları Ve 
Sokak İftarları
BAHÇELİEVLER-Bahçelievler Belediyesi, geleneksel 
olarak sürdürdüğü Ramazan etkinliklerini bu yıl da 
yineleyecek. Etkinlikler kapsamında Soğanlı meydanı 
ve Şirinevler daimi halk pazarı yanında (İspark oto-
parkı) kurulan 2 iftar çadırı ve 11 mahallede verilecek 
sokak iftarlarında her gün binlerce kişiye iftar yemeği 
sunulacak. Ramazanda ayrıca, 25 bini aşkın gıda paketi 
de belediye personeli tarafından ihtiyaç sahibi ailelerin 
kapılarına kadar gidilerek kendilerine sunulacak.

3500 Kişilik İftar
ESENYURT-Esenyurt 

Belediye Başkanı Ali Murat 
Alatepe ve  belediye per-
soneli aileleriyle birlikte 
iftarda bir araya geldi. 
Turgut Özal Stadyumu’nda 

sahaya kurulan masalarda 
orucunu açan personel, 
mesai birlikteliğini iftara 
da taşımış oldu. Başkan 
Alatepe, personeliyle tek 
tek ilgilenirken çalışanla-

rın çocuklarını da sevdi. 
Toplam 3500 kişinin katıl-
dığı iftarda, semazen gös-
terileri yaparken tasavvuf 
müziğinden de örnekler 
sunuldu.

Filistin Halkı Unutulmadı
GELENEK BOZULMADI
ZEYTİNBURNU- On bir ayın sultanı Ramazan ayı bo-

yunca 4 meydan ve 12 sokak iftarıyla yaklaşık 50 bin 

vatandaşı aynı masada buluşturacak olan Zeytinbur-

nu Belediyesi, her yıl geleneksel olarak düzenlediği 

sokak iftarlarına Telsiz ve Beştelsiz Mahallesi’nden 

başladı. Hayırsever işadamlarının bağışlarıyla 

Belediye Meydanı’nın önünde düzenlenen iftar 

programında Zeytinburnu Belediye Başkanı Murat 

Aydın ve belediye personeli de Zeytinburnulu vatan-

daşlarla birlikte orucunu açtı. İftar öncesi masaları 

tek tek gezen Başkan Aydın, vatandaşlarla sohbet 

edip çocuklarla yakından ilgilendi. İlahi ve Kur’an 

tilavetinin gerçekleştirildiği sokak iftarında mahalle 

sakinleri uzun bir aradan sonra tekrar bir arada 

olmanın heyecanını yaşadı. n Kent YAŞAM
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MHP İstanbul 3. Bölge Milletvekili Adayı Gökhan Türkeş 
Öngel yaklaşan 24 Haziran seçimlerinde MHP ile ilgili akıllarda 

yankılanan soruları yanıtladı. Öngel, MHP’nin daima ülke çıkarlarını 
savunduğunu dile getirerek, “Bizi,Bizden Dinleyin” dedi.

İşte Milliyetçi Hareket Partisi 
(MHP) İstanbul 3.Bölge Milletvekili  
Adayı Gökhan Türkeş Öngel ile yaptı-
ğımız çarpıcı röportajın detayları; 

MHP, “Milliyetçiliği Ayaklar Altına 
Aldım” diyen AKP Hükümeti ve Recep 
Tayyip Erdoğana neden destek oldu?
 ‘İLK REAKSİYONU 
BAHÇELİ VERDİ’ 

MHP, çözüm süreci denilen başı, 
ortası ve sonu belli olmayan ucube 
bir girişimin her zaman karşısın da 
yer almıştır. ‘Çözüm Süreci’nde PKK 
çok daha güç ve alan kazanmıştır. 45 
yıllık bir geçmişe dayanan ve 15 Tem-
muz’da baş veren hain kalkışmanın 
ülkemizi param parça edeceği önsezi 
ile Sayın Bahçeli ve MHP kadroları bu 
iki yıkıcı ve bölücü terör örgütüne ilk 
reeksiyonu veren taraf olmuştur.
 ‘DEVLETE İHANET 
ETMİŞ OLURSUNUZ’ 

Meselenin Recep Tayyip Erdoğan 
meselesi değil, hedefin Türkiye 
Cumhurriyeti devleti ve hükümeti 
olduğunu farkeden MHP, devletini 
ve dolayısı ile hükemeti ve hüküme-
tin başında ki Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’ın yanında olmuş ve onu 
desteklemiştir. Eğer bir terör kal-
kışmasında hükümet ve hükümetin 
başına destek olmazsanız devlete 
ihanet etmiş olursunuz. 
‘AKILLI VE ÖN SEZİLİ’ 

Her zaman “Önce 
Devletim ve Mille-
tim, Sonra Partim 
ve Ben” diyen Sayın 
Bahçeli ve MHP 
kadroları “çözüm 
süreci” atmosferi 
ile söylenen bir laf 
belki bir gaf yüzün-

den, ogosuna yenik düşmeyecek ve 
devletine ihanet etmeyecek kadar 
akıllı ve ön sezilidir.Dolayısı ile bizim 
bir gafa satılacak ne devletimiz nede 
milletimiz vardır. 

MHP Neden Başkanlık Sistemi’ne 
Evet dedi? 
‘TÜRKEŞ’TE ÖNERMİŞTİ’ 

“35 yaş altı gençler bilmez.
Türkiyede AKP hükümetleri ve Askeri 
ihtilal hükümetleri hariç, kurulan 
koalison hükümetlerinin ortalama 
ömrü bir yılın altındadır. Okuldan 
mezun olan doktor ve avukatlara 
bir yıl staj süresi dolmadan imza ve 
ilzam yetkisi verilmeyen ülkemiz 
de, 6 ay ile bir yıl arası görev yapan 
bakanlarla yönetilmiştir. Aslında 
stajyer bakanlarla yönetilmiştir. 
Herhangi bir bakanın 6-12 ay arası 
yaptığı bir görevde işini yapması ve 
işini tanıması mümkün olmamış ve 
devleti genellikle bürokrasi yönet-
miştir. Bu gerçeği 49 yıl önce gören 
Alparslan Türkeş’te bugünkü cum-
hurbaşkanlığına benzer bir yönetim 
modeli önermiştir.” 
‘KUALİSYON OLMAYACAK’ 

Yani %51 alan biri Cumhurbaşkanı 
olacak, bakanları kendisi atayacak 
ve hükümette koalisyon olmayacak. 

81 milyonluk Türkiye Devleti’de 
stajyer bakanlarla 

yönetilmeyecektir. 
Atatürk denilin-

ce aklıma ilk 
gelen “inki-
lapçılık” yani, 
yenilikçiliktir. 
Yani Atatürk 
diyor ki, size 
sorun olan 
sorunu çöz-

mek için inkilap yani, yenilik yapın. 
Kendisini Atatürkçü diye tanımlayan 
ama Atatürkçülüğün Milliyetçilik 
ilkesini tamamen unutup, İnkilapçı-
lığı da statükoculuk gibi yorumlayan 
partilerin bunu içseleştirmesi elbette 
zordur. Ama milletimize halkımıza 
bunun doğru anlatılması vicdani bir 
görevdir. Ülkemizin bugün yaşadığı 
ekonomik, siyasi ve eğitim başta 
olmak üzere sorunlarımızı ana 
sebeplerinden biri geçmişte kurulan 
6 aylık, 3 aylık koalisyon hükümetle-
ridir.

 MHP Cumhurbaşkanlığı seçimle-
rinde neden Recep Tayyip Erdoğan’a 
destek verdi? 
‘HAREKATLARIN MİMARI 
MHP VE BAHÇELİ’DİR’

 Türkiyede terörle mücadele, Suri-
yede oluşan savaş ve savaşın getirdi-
ği siyasi ve coğrafi sorunlara çözüm 
oluştulması gibi stratijileri, MHP 
var olan AKP Hükümeti ile birlikte  
planlamıştır. Fırat Kalkanı, Afrin ve 
İdlib harekatlarının planlanması ve 
uygulamasının mimarı Sayın Bah-
çeli ve MHP dir. Terörle mücadele ve 
Suriye konusun da elde edilen başarı 
düşman catlatmaktadir.MHP, mimari 
oldugu bu terörle mücadele progra-
mının kesintisiz devamını istemek-
tedir. Terör örgütleri ile mücadeleye 
ara verdiğiniz de, daha güçlenerek 
geri geldiklerinde tecrübeleri tanık 
olduk hep. Eğer bu terörle mücadele 
planını CHP ile daha iyi yapacağımız 
inansak, CHP yi desteklerdik.Hatta 
sayın Devlet Bahçeli defalarca CHP yi 
uyarmış,  içinize kaçan PKK yi çıkarın 
gelin görüşelim dese de CHP den 
karşılık bulamamistir.

Dolayisi ile,terörle mücadele 
ve Suriye planının hala devam 
etmesi, bu mücadele kesintiye 
ugrarsa karşılaşacağımiz olası 
problemler, terör konusunda 
Ana muhalefet ve muhalefet 
partilerinin bu mücadelede bizi 
desteklememesi ve uzattigimiz eli 
geri çevirmesi  nedeni ile MHP bu 
dönem AKP ve Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan deteklemistir. Hafizamizi 
tazelersek;Rahmetli Alparslan 
Türkeş’te geçmişte,başı sıkışınca 
CHP’ye, başı sıkışınca MSP’ye 
destek olmuş elinden tutmuştur.  
Bunu yaparken tek gaye devletin 
devamlılığını esas almak olmuş-
tur. 
‘BU MAYA DA TUTMAYACAK’ 

Geçmişte Rahmetli Alparslan 
Türkeş  CHP’ye destek olduğu 
için, Şer odakları bugün Sayın 
Bahçeli'ye yaptıklarının aynısı-
nı, Rahmetli Alparslan Türkeş’e 
de yapmış ve Rahmetli Muhsin 
Yazıcıoğlu’nu ayırıp "rakip parti" 
kurdurmuşlardır. Ve şer odakları 
o dönemde maalesef ciddi sayıda 
MHP’liyi yalan ve algı ile yanları-
na çekmeyide başarmışlardı.Tabii 
bu maya tutmamış ama MHP ve 
ülke elbette zarar görmüştür. Ve 
bugün bu şer odakları tekrar dev-
rededir, ama bu maya da tutma-
yacaktır. 
‘BAHÇELİ’NİN ÇAĞRISI 
YANITSIZ KALDI’ 

Eğer şu anda muhalefette olan 
her hangi bir parti ile bugünki ve-
rilen terörle mücadeleden daha 
iyi bir mücadele verilebileceğine 
inansa idi ben eminim ki Sayın 
Bahçeli ve MHP o muhalefet par-
tisini desteklemeyi tercih ederdi. 
Hatta Sayın Bahçeli, Anamuha-
lefet partisini defalarca uyarmış 
ve, “Sizin içinize PKK kaçmiş. 
Temizleyin içinizde ki PKK’lıları, 
gelin oturup konuşalım” diye çağ-
rı yapmış ama cevap alamamıştır. 
Şahsen ana muhalefet partili 
bir çok arkadaşıma, “İktidarda 
olsaydınız terörle bu kadar mü-
cadele verilebilir miydiniz?” diye 
sorduğumda istisnalar dışında 
tamamının cevabı hayır olmuştur. 

Öngel, konuşmasının deva-
mında MHP hakkında önemli 
bilgiler vererek özellikle parti hak-
kındaki yanlış algılara dikkat çekti 

MHP’DE MİLLİYETÇİLİK
 MHP’de hangi kavimden 

geldiğine bakılmaksızın, ülke-
nin gelecek ülküsüne inanan ve 
ortak değerlere sahip çıkan herkes 
milliyetçi kabul edilir. MHP her 
türlü faşizmin ve mezhepçiliğin 
karşısındadir. MHP içerisinde en 
çirkin karşılanacak şey, bireyin 
hangi kavim ve hangi mezhepten 
geldiğini sorgulamaktır. 
MHP’DE CİNSİYETÇİLİK

MHP bilinen 5000 yıllık tarihi 
boyunca kadını erkeğe eş ve eşde-
ğer olarak gören ve tarihte ender 
rastlanan bu milli benlikle yoğrul-
muş, modern tarihta kadının ale-
hine dönen bu süreçte kadından 
yana pozitif ayrımcı olmuştur. 
Teşkilatlanma yapısında en büyük 
yükü kadınlar omuzlamaktadır. 
Kadının doğurgan olmak gibi 
eşsiz özelliğinin getirdiği sorum-
luluklar ile birlikte iş ve sosyal 
hayatta da başarılı olması için 
gerekli tüm çabayı harcamaktadır. 
Mecliste iktidarı sağlayacak bir 
MHP kadın ve gençleri programı-
nın en başına alıp, “Dünyayı Ka-
dın ve Gençler Değiştirir” diyecek-
tir. Nihayet yaşamış olduğumuz 
seçim sürecinde, başvuru yapan 
adayların kontrol ve araştırma-
sında ilk eleme kadına şiddet 
uygulayanlara yapılmış ve bu aday 
şahısların aday adayı olması dahi 
reddedilmiştir. 
MHP’DE GENÇLİK 

Milletin geleceğini sırtlaya-
cak olan gençler MHP’nin göz 
bebeğidir. Eğitimli Gençlerin 
ancak modern bir ülke yaratabi-
leceği inancında olan partimiz, 
kollektif düşünme ve kollektif 
başarıyı öncelemektedir. Özgür 
düşüncenin ve analitik düşünce-
nin sınırını tanımlamayan MHP, 
bölücü, gerici ve yıkıcı düşünceler 
hariç her fikrin gençlerde ifade 
bulmasının yanında ve destekçisi-
dir. Ana gayemiz gençlerimize ileri 
ülke gençliğine sunulan imkan-
ları asgari düzeyde Türk gencine 
sunmaktır. Bilmekteyiz ki eşit 
şartlarda yapılan bir yarışta ipi ilk 
göğüsleyecek bu milletin evlatları 
yani, gençlerimizdir. Ülkü gelecek-
tir, gelecek gençliktir. Yani özetle 
gençlik olmasa ülkücülük olmaz, 
gençlik olmazsa gelecek olmaz.

“Bizi Bizden Dinleyin”

MHP Atatürk’e ve 6 okuna sahip 
çıkan tek partidir. Ne ‘Atatürkçüyüm’ diye 

çıkıp Atatürkün Milliyetçilik İlkesini redde-
denlere, ne de yeni türeyip şahsi hırs ve emel-

lerini ülke ve millet çıkarlarının önünde tutanlara 
Atatürkçülüğü bırakmaz bırakmamıştır. Ne yazık ki, 

Türkiye ve Türklük düşmanları ve onların yerli maşaları 
ülkemize saldırılarını MHP üzerinden yapmaktadır. Bili-

yorlar ki, Türkiye tehdit altında olduğu anda MHP ve ülkücü 
kadrolar dünyaya baş kaldırmaktan bir an tereddüt etmezler. 

Bunu bilen güçler MHP üzerinden her türlü manüpülasyon ve 
algı oluşturmaktadırlar. Bu nedenledir ki; MHP’ye ne olmadığını 

anlatmaktan, ne olduğunu anlatmaya fırsat vermemektedirler.
Çünkü yerli ahmaklar MHP’nin gücünü rakamlarda arasada, tarihi 

daha bilinçle yorumlayan empaeryal güçler MHP’nin gücünün 5000 
yıllık tarihten geldiğini tecrübeleri ile iyi bilirler.MHP 49 Yıllık tarihi 
boyunca vatanı ve milleti için canını ortaya koymaktan gayrı hiç bir 
kabahat işlememiştir. Şimdi artık vefa sırası milletindedir. 

Onun içindir ki; 
Güçlü MHP Güçlü Türkiyedir 
Onun İçindir ki; 
Güçlü MHP, Güçlü Demokrasi, Güçlü Laiklik demektir 
Onun İçindir ki; 
Güçlü MHP Kardeşçe Yaşanılan Bir Ülke Demektir 
Onun içindir ki; 
Güçlü MHP Güçlü Türk, Güçlü Türk-İslam Dünyası demektir 
Güçlü Bir MHP, Modern ve Muassır Medeniyet üstüne çıkmış 

bir Türkiye demektir 
Güçlü bir MHP istikrarlı , zengin bir ülke ve zengin bir millet 

demektir 
Ve MHP Ödediği bunca bedelle artk bunu hak etmiştir ve 

artık MHP zamanıdır. 
Kent Yaşam
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‘Tek Gaye 
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